
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. február 22. 

napján 18,00 órakor a Polgármesteri Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Szili Mik1ós polgármester, Farkasné Szoboszlai Aranka, Dr. Szendrei 

Attiláné, Kerecsényi Zsuzsanna, Lagler István, Bercsényi Miklós, Dr. Varga 

László képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Szili Miklós polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 7 fövel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek javasolja Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőknek 

Bercsényi Miklós képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért a javasolt személyekkel 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyilt szavazással, 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

20/2018. (II. 22.) számú 

HATÁROZATA 

Jegyzőkönyvvezető és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv vezetőnek 

Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek Bercsényi Miklós képviselőt választja 

meg. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 
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Szili Miklós polgármester: Ismerteti a napirendi pontokat. Javasolja megtárgyalni még 

együttműködési megállapodásra irányuló kérelmet 

temetői hulladék elszállítását 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja az ismertetett és kibővített 

napirendi pontokat, kézfelemeléssel jelezze. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 7 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

21/2018.(II.22.) számú 

HATÁROZATA 

nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. február 22-i nyílt ülésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. 2018. évi költségvetési rendelet megalkotása 

2. Emléktábla kihelyezés iránti kérelem megtárgyalása 

3. Polgármester szabadságolási terve 

4. Vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló bizottsági jelentés megtárgyalása 

5. Jegyzői beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2017. évi munkájáról 

6. Egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 

önkormányzati rendelet megtárgyalása 

7. Óvoda nyári szünidei zárva tartása 

8. Aláírásgyűjtés az Európai sokszínűségért felhívásra 

9. Főépítészi feladatok ellátására beérkezett ajánlat elbírálása 

10. Együttműködési megállapodás megtárgyalása 

11. Temetői hulladék elszállítás rendszerének módosítása 

12. 0128/2 hrsz-ú ingatlan bérbeadásának megtárgyalása naperőmű telepítése 

céljából 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 
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1. 2018. évi költségvetés elfogadása 

/az előterjesztést aj egyzőkönyv l . számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Szendrei Attiláné bizottsági elnöke: Részletesen az előterjesztéssel egyezően ismerteti 

a 2018. évi költségvetés kiadási és bevételi módosításait. Elmondja, hogy a Pénzügyi, 

Gazdasági Bizottság megtárgyalta a költségvetési rendelet tervezetet és elfogadásra javasolja. 

A testület egyetért a Bizottság javaslatával. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett 2018. évi 

költségvetési rendelette1, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2018.(II.27.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről 

(a rendelet szövegezését a jegyzőkönyv 2. számú melléklete tartalmazza) 

2. Emléktábla kihelyezési kérelem megtárgyalása 

I az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a kérelmező szeretne egy márvány táblát 

kihelyezni saját költségen az orvosi rendelőbe dédapja Dr.Grünfeld Ignác emlékére, aki 

1894-töl 1927-ig Lovasberény körorvosa volt és beteghez menet érte a halál. Köszönti Dr, 

Balog Péter urat, mint kérelmezőt és dédunokát. 

Dr. Balogh Péter kérelmező: Megköszöni a meghívást és hogy a testület komolyan 

foglalkozik a kérelmével. Elmondja, hogy a jegyző úr kérésének megfelelően beszerezte a 

fellelhető dokumentumokat, melyek igazolják, hogy dédapja Lovasberény körorvosa volt. 

Ezeket a dokwnentumok.at elhozta eredetiben is és bemutatja a testületi tagoknak. 
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Részletesen ismerteti Dr. Grünfeld Ignác éJetútját. Kéri, hogy a testület engedélyezze, 

amennyiben méltónak tartja rá, hogy dédapja emlékére saját költségen emléktáblát 

helyezhessen ki. 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a múltkori testületi ülésen a testület felkérte, hogy 

vegye fel a kapcsolatot a kérelmezővel, és kérjen be a kérelmet alátámasztó 

dokumentumokat. Ez megtörtént és a dokumentumokat megvizsgálva megállapítható, hogy 

Dr. Grünfeld Ignác Lovasberény körorvosa volt 1927-ig. A halála körülményeiről csak a 

kérelmező édesanyja tudott írásban nyilatkozni, ami véleménye szerint elfogadható, nincs 

oka kétségbe vonni. 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy részéről nem látja akadályát a tábla 

kihelyezésnek. 

Dr. Varga László képviselő: Támogatja az emléktábla kihelyezést, és javasolja, hogy a tábla 

mellett az életút is legyen feltüntetve, anút a Dr. Balogh úr készített. 

A testület egyetért az emléktábla kihelyezés engedélyezésével. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki a beterjesztett kérelembe foglalt 

emléktábla kihelyezésével egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

·Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

22/2018.(II.22.) számú 

HATÁROZATA 

emléktábla kihelyezés engedélyezéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a kérelmet megvitatva 

úgy dönt, engedélyezi., hogy Dr. Grünfeld Ignác emlékére családja saját költségen 

emléktáblát helyezzen ki az orvosi rendelő falára az alábbi szövegezéssel: 

„ Dr. Grünfeld Ignác 33 évig Lovasberény köronrosa 
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1927-ben beteghez menet kötelessége teljesítése közben halt meg 

Emlékét megőrizzük~' 

Felkéri a polgármestert, hogy az emléktábla kihelyezés idejéről, lebonyolításáról 

a család képviselőjével Dr. Balogh Péter úrral egyeztessen. 

Felelős: Szili Miklós polgármester, 

Határidő: azonnal 

3. Polgármester szabadságolási terve 

/ az előterjesztést a jegyzőkönyv 4. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Ismerteti az erre az évre betervezett szabadságának mértékét. 

Kéri elfogadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a polgánnester szabadságolási 

tervével, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

23/2018.(11.22.) számú 

HATÁROZATA 

a polgármester szabadságolási tervének jóváhagyásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő testülete Szili Miklós 

polgánnester 2018. évre vonatkozó szabadságolási tervét jóváhagyólag elfogadja 

az alábbi ütemezéssel: 

- januárban 4 nap 

- februárban 6 nap 

.- márciusban 5 nap 

- áprilisban 5 nap 



- májusban 5 nap 

- júniusban l 0 nap 

- júliusban 10 nap 

- augusztusban 10 nap 

- szeptemberben 8 nap 

- októberben 7 nap 

- novemberben 5 nap 

- decemberben 7 nap 

Felelős: Szili Miklós polgánnester, 

Határidő: folyamatos 
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4. Vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló bizottsági jelentés megtárgyalása 

Dr. Szendrei Attiláné bizottsági elnök: Elmondja, hogy a Bizottság a vagyonnyilatkozatok 

leadását megvizsgálta és megállapította, hogy vagyonnyilatkozat tételre kötelezett képviselők 

és a polgánnester vagyonnyilatkozati kötelezettségüknek az előírt határidőn (2018 január 31. 

napjáig) belül eleget tettek. Kéri a jelentés elfogadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki a Pénzügy, Gazdasági, 

Vagyonnyilatkozatot és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság jelentését elfogadja, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselöwtestület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

24/2018.(11.22.) számú 

HATÁROZATA 

Gazdasági, Pénzügyi, Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló 

Bizottság jelentése a vagyonnyilatkozatok leadásáról 
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Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő testülete a Gazdasági, Pénzügyi, 

Vagyonnyilatkozati és Összeférhetetlenséget Vizsgáló Bizottság 

vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló jelentését elfogadva megállapítja, hogy a 

vagyonnyilatkozat tételre kötelezettek kötelezettségülmek határidőn belül eleget 

tettek. 

Felelős: Dr. Szendrei Attiláné bizottsági elnök, 

Határidő: azonnal 

5. Jegyzői beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2017. évi munkájáról 

/a beszámolót a jegyzőkönyv 5. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: A beszámolóval egyezően ismerteti a hivatal 2017-ben végzett 

munkáját. Részletesen ismerteti az adóhátralék beszedése érdekében tett intézkedéseket. 

Elmondja, hogy január l-től bevezetésre került az ASP, ami jelentősen megnövelte a hivatal 

dolgozóinak leterheltségét. 

Szili Miklós polgármester. Elmondj~ hogy valóban nőtt a leterheltség, de véleménye szerint 

nem egyforma mértékben. Ezért javasolja a jegyzőnek, vizsgálja meg tud-e arányosítani a 

leterheltségeri, tud e feladatokat átcsoportosítani a kevésbé leterhelt munkatársra. 

Dr. Koncz László jegyző: Egyetért a polgánnesterrel, de csak a parlamenti választások 

lebonyolítása után tud ezzel a kérdéssel foglalkozni. Kéri a beszámoló elfogadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fol, aki a beterjesztett jegyzői beszámolót 

elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

25/2018.(ll.22.) számú 

HATÁROZATA 

Lovasberényi Polgármesteri Hivatal 2017. évben végzett munkájáról szóló 

jegyzői beszámoló elfogadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Lovasberényi 

Polgármesteri Hivatal 2017. évben végzett munkájáról szóló jegyzői beszámolót 

jóváhagyólag elfogadja. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző, 

Határidő: azonnal 

6. Egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati 

rendelet megtárgyalása 

I az előterjesztést a jegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a jogalkotásról szóló törvény előírja a 

jogszabályok folyamatos felülvizsgálatát, amelyről az önkormányzati rendeletek 

vonatkozásában ajegyzö gondoskodik. Jelen rendelet tervezetben hatályon kívül helyezésre 

kerülnek azon rendeletek, amelyek elavultak, vagy magához vonta egy magasabb szintű 

jogszabály, vagy a rendeletben foglaltak már végrehajtottá váltak. Javasolja a rendelet 

elfogadását. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki a jegyző által beterjesztett hatályon kívül 

helyező rendelet elfogadásával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi rendeletet hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

3/2018.(11.27.) számú 

rendelete 



9 

I a rendelet szövegezését a jegyzőkönyv 7.számú melléklete tartalmazza/ 

7. Óvoda nyári szünidei zárva tartása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 8. számú melléklete tartalmazza/ 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő, óvodavezető: Elmondja, hogy az óvoda az elmúlt évekhez 

hasonlóan augusztus 1.-től augusztus 31.-ig a nyári szünidő alatt zárva tartana. A helyettes 

óvodaként továbbra is a csákvári óvoda lenne kijelölve. Kéri a testület jóváhagyását. 

Szili Miklós polgármester: szavazásra teszi fel, aki az óvoda javasolt nyári szünidei zárva 

tartásával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

26/2018.(11.22.) számú 

HATÁROZATA 

Óvoda nyári szüneti zárva tartásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt engedélyezi, hogy a Lovasberényi Csicsergő Óvoda és 

Konyha, 2018. augusztus 01-től, 2018. augusztus 31.-ig zárva tartson. 

Helyettesítő óvodaként Csákvár Ady E. utcai óvodát jelöli ki. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: 2018. augusztus 01. 

8. Aláírás gyűjtés az Európa sokszinűségért felhívásra 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 9. számú melléklete tartalmazza/ 
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Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy az országgyűlési képviselő úr megküldte a 

Minoríty SafePack - Egymillió aláírás az európai sokszínűségért felhívást kérve, hogy a 

testület tárgyalja meg a csatlakozás lehetőségét a mellékelt határozati javaslat szerint. 

Tekintettel arra, hogy a felhívás a nemzeti kisebbségek védelmét, támogatását célozza 

meg, amely Magyarország számára kiemelt jelentőségű, ezért a javasolja a fellúváshoz 

való csatlakozást. Az aláírás gyűjtésre lehetőséget biztosít a Polgármesteri Hivatalban 

munkaidőben. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi (el, aki egyetért az európai sokszinűségért 

felhíváshoz történő csatlakozással, és azzal, hogy a Polgármesteri Hivatalban biztosítja az 

aláírási lehetőséget, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyilt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormánjrzata Képviselő-testülete 

2712018.(11.22.) számú 

HATÁROZATA 

A „Minority SafePack - Egymillió aláírás az európai sokszíniíségért" 

kezdeményezéshez való csatlakozásról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a 

Minority SafePack Egymillió aláírás az európai sokszínűségért 

kezdeményezéshez való csatlakozásról szóló előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozta: 

Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testülete csatlakozik a Minority 

SafePack - Egymillió aláírás az európai sokszínűségért elnevezésű európai 

polgári kezdeményezéshez. 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy 

lehetőséget biztosít arra, hogy minél többen csatlakozhassanak. a Mínority 

SafePack - Egymillió aláírás az európai sokszínűségért elnevezésű európai 

polgári kezdeményezéshez, éppen ezért a településen a Lovasberényi 

Polgármesteri Hivatalban, munkaidőben folyamatos lehetőséget biztosít az 

aláírásra. 



Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azonnal 
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9. Főépítészi feladatok ellátására beérkezett ajánlat megtárgyalása 

/ az ajánlatot a jegyzőkönyv 10. számű melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a településképi bejelentési eljárásnál 

főépítészi egyeztetés és véleményezés szükséges. A főépítészi feladatok ellátására 

egyedül Kun Tímea településtervező adott ajánlatot, amely Lovasberény esetében havi 

90.000,- Ft díjazással jár. Pátka, vagy Zámoly csatlakozása esetén valamivel kevesebbe 

kerill a díjazás. 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő: Túlzottnak tartja a díjat havi 2 órás konzultációért. 

Farkasné Szoboszlai Aranka alpolgármester: ő is túlzónak tartja a díjat. Javasolja, 

hogy meg kellene próbálni még ajánlatokat beszerezni. 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, megpróbált több helyen is érdeklődni és ajánlatot 

kémi, de kevés a megfelelő végzettségű település építész, akik vannak, azok pedig túl 

terheltek, nem vállalják. Ettől :függetlenül a környező településekkel felveszi a 

kapcsolatot, s ha kedvezőbb lehetőséget tudnak, akkor ahhoz csatlakozva kellene 

megpróbálni főépítészt alkahnazni. Ezért javasolja a döntés elhalasztását. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

l 0. Együttműködési megállapodás megtárgyalása 

/ a megállapodás tervezetét a jegyzőkönyv 11. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy Egyed István őstermelő, mint kérelmező VP6-

19.2.1-93-3-l7 kódszámú LEADER pályázaton kíván részt venni és ehhez partnerségi, 

együttműködési megállapodást szeretne kötni az önkormányzattal. Elolvasva a megállapodás 

tervezetét nem látja akadályát a megkötésének. 



12 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett együttműködési 

megállapodás megkötésével, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

28/2018.(II.22.) számú 

HATÁROZATA 

együttműködési megállapodás megkötéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az előterjesztést 

megvitatva úgy dönt, hogy Egyed István (Pátka, Szűzvár 1.) östennelőveJ a VP6 

-19.2.1-93-3-17 kódszámú LEADER pályázathoz kapcsolódó partnerségi, 

együttműködési megállapodást köt. 

Felkéri a polgármestert a határozat mellékletét képező megállapodás aláírására. 

Felelős: Szili Miklós polgármester 

Határidő: azormal 

11. Temetői hulladék szállítás rendszerének megváltoztatása 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy a refonnátus és katolikus temető hulladékát az 

önkom1ányzat szállíttatta el, kivéve a túlsúlyos konténereket, amiből többször is vita voJt. 

Ezért azt szeretné, ha a továbbiakban a fenntartó felekezetek gondoskodnának a hulladék 

elszállításáról. Az önkormányzat által fizetett éves összeget megkapják, de innentől kezdve 

ők fognak gondoskodni a temetői hulladék elszállításáról. Ebben szeretne megállapodásra 

jutni a felekezetekkel. Amennyiben sikerül, úgy a megállapodást kell majd jóváhagynia a 

testületnek. 



13 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

12. 0128/2 hrsz-ú ingatlan bérbeadásának megtárgyalása naperőmű telepítés céljából 

/a bérleti szerződés tervezetét a jegyzőkönyv 12. számú melléklete tartalmazza/ 

Szili Miklós polgármester: Elmondja, hogy az Alba Napelem Kft megküldte a mellékelt 

bérleti szerződés tervezetét. Sajnos a Kft képviselője nem jött el a testületi ülésre, hogy 

megbeszéljük az esetleges vitatott pontokat. 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy van pár pont, aminek a szövegezésén, 

rendelkezésén változtatni kellene. Ezek: a 2. pont, amely egyoldalú elállást biztosít a 

bérlőnek amennyiben 1 éven belül nem kezdi meg a napelemes erőmű kivitelezési munkáit, 

vagy a terület egy részét még nem vette igénybe, a 7.3 pont, amely földhasználati jog 

bejegyzéséről rendelkezik, a 9. pont, amely bérlőt megilJető jogok és kötelezettségek 

egyoldalú átruházási lehetőségét rögzíti. Úgy véli ezek problémás pontok amik 

mindenképpen fel ül vizsgálatra és változtatásra szorulnak. 

Lagler István képviselő: Véleménye szerint az infláció követés helyett a bérleti díjak éves 

változását kellene figyelembe venni. 

Dr. Koncz László jegyző: A bérleti díjak változása nem pontosan mérhető, ezért állandó vita 

forrása lenne. 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő: Szerinte meg lehet úgy fogalmazni, hogy egyértelmű 

legyen. Ezt egy ügyvéd jól meg tudja oldani. 
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Dr. Koncz László jegyző: A vitatott pontokat, beleértve az elhangzott javasJatot is áttekinti 

Dr. Balogh Emese ügyvéddel és konkrét javaslatot fog beterjeszteni a testületnek. 

Szili Miklós polgármester. Javasolja a döntés elhalasztását és felkéri a jegyzőt, hogy az 

ügyvéddel egyeztetve konkrét javaslatot tegyen le a bérleti szerződésre. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Szili Miklós polgármester: Más nem lévén a testületi ülést berekeszti 20,00 órakor. 

..... ~J ...... . 
Szili Miklós 
polgármester 

K.m.f • 

Dr. Koncz László 
jegyző 

Jegyzőkönyv hitelesítő: ... . (~ ... 

Bercsényi Miklos 

/ képvisel6 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2018. február 
22.-én 18,00 órakor megtartott 

nyílt ülésén 

Szili Miklós polgármester 
j~'J ..................... !:!. .................... . 

Farkasné Szoboszlai Aranka képviselő ~9.?k~ 
······~~~········· ·;···· .............. . 
·--~~~·················· 
... )._\,~f. .. -~- .. : ~~ ........... . 

Lagler István képviselő 

Dr. Szendrei Attiláné képviselő 

.Bercsényi Miklós képviselő •...••....••..•..•..• 

Dr. Varga László képviselő lt k ft / 
•••• ;l •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Kerecsényi Zsuzsanna képviselő 1~ ......••.•...•.•.••..•.......••.. 

Dr. Koncz László jegyző .. ~ .... ;1~rfi .:J~·~ ····· · ···"""·················· 

Meghívott jelenlevők: 

•..•.••.....•....••....•....•••....••••..•.....••...•••...•••...•.... 
•..•..•..•.•••....•....••.•...........•..•..•.••....••....•...•.••..• 
•..•..•...•.....•••...•••.•..•..•..•..•...•....••....••...•.......... 

····~································································ 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHIVó 

Lovasberény Kőzség Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2018. február 22. ·én, csütörtök 18.00 órára 

a lovasberényi Polgánnesteri Hivatal tanácskozó tennébe összehívom. 

Napirendi pontok: 

1. 2018. évi költségvetés elfogadása 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

2. Polgármester szabadságolási terve 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

3. Vagyonnyilatkozatok leadásáról szóló bizottsági jelentés megtárgyalása 

Előadó: Dr. Szendrei Attiláné bizottsági elnök 

4. Jegyzői beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2017. évi munkájáról 

Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

5. Egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet 

megtárgyalása 

Előadó: Dr. Koöncz László jegyző 

6. Emléktábla kihelyezés iránti kérelem megtárgyalása 

Előadó: Szili Miklós polgármester 

7. Óvoda nyári szünidei zárva tartás 

Előadó: Dr. Szendrei Attiláné óvodavezető 

8. 0128/2 hrsz-ú ingatlan bérbeadásának megtárgyalása naperörnü telepltés céljából 
Előadó: Szili Miklós polgánnester 

9. Aláírás gyűjtés az Európai sokszínűségért felhlvásra 
Elöadó. Szili Miklós polgármester 

8093 Lovasbe~y. Kossuth L. u. 62. TeVl'ax:(22)456-024; 
szilimildos@!oVasbereny.data1rans.hu 

www.lovasbereny.hu 



10. Főépítészi feladatok ellátására beérkezett ajánlatok elbírálása 
Előadó: Szili Miklós polgánnester 

11. Polgármesteri tájékoztató 
elöadó: Szili Miklós polgármester 

Lovasberény, 2018. február 16. 

8093 Lovasberény, Kossuth L. u. 62. Tevtax:(22)456-024 : 
szili.mik!os@llovasbereoy.datatraos.hu 

www.lovasbereoy.hu 



ELŐTERJESZTÉS 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§, 24-29/A.§, valamint 
az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII.31.) 
Korm. rendelet 24. §, 27. § és 28. §-ainak előírásai szerint Lovasberény Község 
Önkormányzata 2018. évi költségvetési rendelettervezetét az alábbiak szerint 
terjesztem elő. 

Az. Országgyűlés elfogadta a Magyarország 2018. évi központi költségvetéséről 

szóló 2017. évi C. törvényt. A költségvetési törvény 2018. január 1-jén lépett 
hatályba. A polgánnesternek az államháztartási törvény 24. § (3) bekezdése 
alapján a költségvetési törvény hatályba lépését követő 45. napig kell a 

költségvetési rendelet-tervezetet benyújtania a képviselő-testületnek. 

A korábbi évekhez hasonlóan a 2018. évi költségvetés elkészítése során is 
jelentős, az önkormányzati gazdálkodás kereteit alapvetően meghatározó 

jogszabályváltozásokat és egyéb, a gazdálkodást érintő körülményeket kellett 

figyelembe vennünk. 

Az alábbiakban felsorolt jogszabályok meghatározták a költségvetési rendelet 

szerkezetét, valamint a költségvetési rendelet kötelezően előírt tartalmi elemeit: 
, 

1. az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban Aht.); 
2. az államháztartásról szóló törvény · végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII.31.) Kormányrendelet (továbbiakban: Ávr); 
3. Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény; 
4. az adósságot keletkeztető ügyletekhez történő hozzájárulás részletes 

szabályairól szóló 353/2011. (XIl.31.) Kormányrendelet 
5. Magyarország központi költségvetéséről szóló 2016. évi C. törvény 
6. az államháztartás számviteléröl szóló 4/2013. (I.11.) kormányrendelet. 

A költségvetési rendelet-tervezet a gazdálkodásra vonatkozó jogszabályi 
előírásoknak megfelelően a 2018. évre tervezett bevételi és kiadási 

előirányzatoka' tartalmazza Önkormányzat, Polgármesteri Hivatal és Óvoda 
megbontásban a helyi rendeletek és belső szabályzatok alapján. 



A 2018. évi költségvetés bevételi és kiadási fő összege 1.353.495.000,- Ft. 

BEVÉTELEK: 

Az Óvoda működési bevétele továbbra is az étkeztetésért fizetett térítési díjakat 
tartalmazza. Az áfa visszatérítése jogcím az áfa bevallás elkészítésének bruttó 
módon kezelt bevétele. A Polgármesteri Hivatal közhatalmi bevétele az igazgatási 
díjból és az esküvők munkaidőn kívüli megtartásáért fizetett díjakból áll. 
Intézményi finanszírozás a működésre és felhalmozásra átadott pénzeszköz. 
Az Önkormányzat bevételei között szerepelnek az ingatlanok bérleti díjai. A 
legnagyobb forrásunk az állami támogatás, a közhatalmi bevételek. Egyéb 
működési célú támogatás ÁH-n belülről: a védőnőre és az iskola eü-re a TB-től 
átvett pénzeszköz szerepel, de itt jelenik meg a Vereb Önkormányzatának 
hozzájárulása a fogászati ellátáshoz, és a közmunka programra kapott támogatás. 
Működési bevétel az orvosok által fizetendő rezsi költség és a szociális étkezők 
kiszállítási díja. Felhalmozási célú támogatás ÁH-n belülről: 906.173.531,- Ft a 
szennyvíz pályázatból a számlák leadásával lehívható összeg. A Fejérvíz Zrt 
befizetését működési célra átvett pénzeszközök között terveztük, amit elkülönítve 
kell kezelni és csak az ivóvíz rendszerrel kapcsolatos kiadásokra lehet fordítani. 
Állami támogatásokat továbbra is feladat finanszírozásra kapjuk. A 2017. évhez 
képest 1.665.342, - Ft-tal biztosít többet az állam részünkre. A fogászati kezelő 
szék beszerzéséhez 4.500.000,- Ft hitelt igényeltünk. 

KIADÁSOK: 

A személyi juttatások a törvényben előírt kötelezettségeinket tartalmazza. A 
tavalyi évhez képest 7.376.000,- Ft-tal emelkedett a személyi juttatások eredeti 
előirányzata. A soros lépők, a minimálbér és a garantált bénninimum nagyfokú 
emelése jelentősen befolyásolja költségvetésünket. Az előbbieken kívül, az idei 
évben 2 fó jubileumi jutalomra jogosult dolgozó van. Az óvodában 2 fó 40 éves 
munkaviszony után nyugdíjba vonul. A sportcsarnokban a takarítónő eléri a rá 
irányadó nyugdíj korhatárt és a felmentési idejét tölti. Mind a három dolgozó 
helyére párhuzamosan a bér betervezésre került. 

A járulékok mértéke kevesebb lett, 22%-ról 19,5%-ra csökkent a szociális 
hozzájárulási adó. 

A dologi kiadások az előző évhez viszonyítva kerultek tervezésre csak a 
legszükségesebb kötelezettséggel. 

Az ellátottak pénzbeli juttatásai kiadási csoportban az előző évek tapasztalatai 
alapján történt a tervezés, azzal az eltéréssel, hogy az állami normatíva között 
szerepel a szociális és gyermek jóléti feladatok ellátásának támogatása. Az 



összegből a velencei családsegítő számláinak kiegyenlítése után fenn maradó 
részt a szociális étkeztetésre, az óvodai étkeztetésre és az önkormányzat szociális 
rendeletében szereplő segélyek (temetési, átmeneti, rendkívüli gyev, idősek 

karácsonya, tankönyvtámogatás, és a Bursa Hungarica ösztöndíj) kifizetésére 
lehet fordítania. Köztemetésre is különítettünk el összeget. 

Egyéb működési kiadásnál a fehérvári kistérségnek és a velencei családsegítőnek 
kifizetendő hozzájárulás, a hulladékgazdálkodás, és a különböző vidékfejlesztési 
szervezeteknek átadott pénzeszközök szerepelnek. Itt jelenik meg a rendőrség 
üzemanyag, és az egyháznak az iskola működési támogatása. A Diósi Gödör Kft­
vel szembeni kötelezettségünk egy része is tervezésre került. Minimális tartalékot 
tudtunk csak képezni váratlan kiadások fedezésére. 

Beruházási kiadás: A HÉSZ kiadásai. Az ivóvíz saját forrás a Fejérvíz Zrt által 
befizetett bérleti díj kiadási része, mert csak az ivóvízzel kapcsolatos kiadásainkra 
fordítható. A jótállási biztosíték a konyha építésével kapcsolatos Pilon Bt által 
befizetett összeg. Csatornázással kapcsolatos kiadások. 

Felújítás: 2017 .évben nyert támogatás maradék részének felhasználása (Diósi út, 
óvoda). Orvosi rendelő és a sportcsarnok energetikai pályázaton nyer támogatás 
felhasználása. Az óvoda konyha kötelező felújítása. 

Egyéb beruházások között szerepel: Kis értékű eszközök beszerzésére nagyon 
minimális összeggel. Fogorvosi szék. A Városkörnyéki Alaptól kapott kamat 
mentes kölcsön ez évi törlesztő részlete. 

Finanszírozási kiadások: A fogorvosi székre felvett hitel éves törlesztő részlete. 
2017. évben megkapott 0. havi előleg felhasználása. 



HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

Lovasberény Község Önkormányzata 2018. évi költségvetéséről szóló rendelet­
tervezetéhez 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § alapján az előzetes hatásvizsgálattal a 
jogszabály előkészítője fehnéri a szabályozás várható következményeit. A törvény 17.§ (2) 
bekezdése alapján az előzetes hatásvizsgálat keretében az alábbi tényezők vizsgálata szükséges: 

1. Társadalmi hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtása hatással van a helyi társadalomra. 

2. Gazdasági, költségvetési hatások 
A rendelet-tervezet magában foglalja Lovasberény Község Önkormányzata és az önkormányzat 
irányítása alá tartozó költségvetési szervek költségvetését. 2017. évre vonatkozóan a 
költségvetésről szóló rendeletben jóváhagyott kiadási előirányzatok mértékéig vállalható 
kötelezettség. 

3. Környezeti hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatásai nincsenek. 

4. Egészségi következmények 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának egészségi következményei - a rendelet-tervezet 
egészségügy című fejezetében szereplő egészségügyi feladatok tekintetében - vannak. 

S. Adminisztratív terheket beíolyásoló hatások 
A rendeletben foglaltak végrehajtásának. adminisztratív terheket befolyásoló hatásai nincsenek. 

6. A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 24. § (3) bekezdése értelmében a 
költségvetési rendelet-tervezetet a központi költségvetésről szóló törvény hatálybalépését 
követö 45. napig kell benyújtani a képviselő-testületnek. Amennyiben e kötelezettségét az 
önkonnányZa.t nem teljesíti, a helyi önkormányzatokért felelős miniszter a határidő utolsó 
napját követő hónap első napjától a nettó finanszírozás alapján az önkormányzatot megillető 
összeg folyósítását felfüggeszti . 

7. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek a 
minimális törvényi előírások szerint rendelkezésre állnak. 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
••...•• /2018.( •.••.••• ) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya 

1.§ 

1.) A rendelet hatálya kiterjed az önkonnányzatra, valamint az önkormányzat 
költségvetésében szereplő költségvetési szervekre. 

2.§ 

1.) Az önkormányzat költségvetési szervei: 

- Lovasberényi Polgármesteri Hivatal 
- Lovasberényi Napköziotthonos óvoda és Konyha 
- Lovasberény Község Önkonnányzata 

2.) Az (1) bekezdésben felsorolt külön címet alkotnak. 
3.) Az önkormányzat címrendjét az 1. számú melléklet tartalmazza: 

Az önkormányzat és költségvetési szerveinek 2018. évi bevételei és kiadásai 

3.§ 

1.) A képviselő testület az Önkormányzat 2018. évi költségvetését 
1.353.495.000,- Ft bevétellel 
1.353.495.000,- Ft kiadással állapítja meg. 

2.) A kiadási előirányzaton belül 
a.) Működési célú kiadás 266.927.309 Ft 

- Személyi juttatások 
- Munkaadókat terhelő járulékok 
- Do1ogi kiadások 
- Önkormányzati segélyfolyósítás 

b.) Támogatások 

133.424.000 Ft 
26.813.000 Ft 
92.322.309 Ft 
14.368.000 Ft 

31.839.000 Ft 

e.) A felhalmozási célú kiadások 1.046.587.000 Ft 
- Felújítási kiadások 107.617.000 Ft 
- Beruházási kiadások 932.111.000 Ft 
- Egyéb beruházás 6.859.000 Ft 



d.) A képviselő testület a tartalékot 2.181.000 Ft-ban állapítja meg. 

e.)A képviselö testület a hitel törlesztést 900.000 Ft-ban állapítja meg. 

f.)A képviselő testület a finanszírozási kiadásokat 5.060.691,- Ft-ban állapítja meg. 

3.) Az önkormányzat költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. számú melléklet tartalmazza 
A költségvetési évben létrejött bevételi többlet felhasználásáról a Képviselő-testület dönt. 

Az iJnkormányzat bevételei 

4.§ 

l .)Az Önkormányzat költségvetési szerveinek kiemelt előirányzatonkénti bevételeit a 3/a. 
számú melléklet tartalmazza 

Az önkormányzat kiadásai 

5.§ 

1. )A Képvi selö-testület a 2018. évi költségvetés szervenkénti kiadásait - és, ezen belül- kiemelt 
előirányzatait a 3/.b számú melléklet szerint állapítja meg. Az önkormányzat felújítási, 
beruházási és egyéb felhalmozási célelöirányzatait a 4. melléklet szerint állapítja meg. 

Általános és céltartalék 

6.§ 

l .)A Képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 2.181.000 Ft-ban, állapítja meg a 
5. számú melléklet alapján. 

Támogatások 

7.§ 

l .)A képviselő-testület a véglegesen átadott pénzeszközök, azok jellege, összege. mértéke, 
illetve kedvezményezettje szerinti részletezettséggel az 6. számű melléklet szerint hagyja jóvá. 

Közvetett támogatások 

8.§ 

l.)A Képviselő-testület a közvetett támogatásokat a 7. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 



Kö/Jségvetési létszámkeret 

9.§ 

1.) A költségvetési létszámkeretet a képviselő testület 42 főben határozza meg. 
2.) Az Önkormányzat a költségvetési szerveinek engedélyezett létszám keretét a 8. számú 

melléklet szerint állapítja meg. 

A 2018. évi költségvetés végreltajtási szabályai 

10.§ 

1.) A költségvetési szerv kiemelt előirányzatai között átcsoportosítást hajthat végre az 
Államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló Kormány rendelet 43-44.§ - ban 
foglaltak szerint. 

2.) A képviselő testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési rendelet 
módosítása az Államháztartási törvény 34.§ (5) bekezdésében foglaltak szerint. 

3.) Az önkormányzat 2.785.000 Ft kamatmentes kölcsön állománnyal és 4.500.000 Ft 
hitellel rendelkezik. A hitelügyletekkel kapcsolatos hatáskörök kizárólagosan a 
Képviselő-testületet illetik meg. A Képviselő-testület a törlesztés alakulását a 9. számú 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

4.) A Képviselő-testület az önko1mányzat előirányzat felhasználási ütemtervét a 10. számú 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

5.) A Képviselő-testület az önkormányzat működési és felhalmozási célú bevételek és 
kiadások 2018.-2020.évi alakulása a 11. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

6.) A köztisztviselők ille1ményalapja 2018.évben 40.000 Ft. 

11.§ 

1.) Önkonnányzati biztost kell kirendelni, ha az önkormányzat által fenntartott költségvetési 
szerv 30 napon túli tartozásállományainak mérete eléri éves költségvetési előirányzatának 10 
%-át, vagy a 150 millió Ft-ot, és e tartozást egy hónap alatt nem képes 30 nap alá szorítani. 

12.§ 

1.) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

2.) Az önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület. a gazdálkodás 
szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

13.§ 

1.) A 368/2011. (XII.31) korm. rendelet az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról a 
43/A. § (3) bekezdése alapján a képviselő testület a kiemelt előirányzatokon belül a rovatok 
közötti átcsoportosítás jogát az intézményvezetőkre ruházza át. 

2.)A költségvetési törvény által biztosított plusz bevételi források beérkezésekor a képviselő 
testület az előirányzat módosításának végrehajtását a Polgánnester hatáskörébe utalja 



Záró rendelkezések 

14.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet rendelkezéseit 2018. január 1 - jétől kell alkalmazni 

Lovasberény, 2018. február 15. 

polgánnester jegyző 

A rendelet kihirdetése megtörtént. 

Lovasberény, 2018 ... „ ... „„ „ „ .. „ 

jegyző 



1. számú melléklet 

2018/ .. . (). számú rendelet 

Cím száma és neve Alcím száma és neve 
1.) Lovasberény Köszég Önkormányzata 1.) Lovasberényi PolQármesteri Hivatal 

2.) Lovasberényi Napköziotthonos Ovoda és Konyha 
3.) Lovasberény KözséQ Önkormányzata 



2.számú melléklet 

Az önkormányzat 2017. évi pénzforgalmi mérlege 2018/. .. (). számú rendelet 

Bevételek 2017 2018 Kiadisok 2017 2018 
1 Működési célú támoc::iatások AH-n belül 151002736 154 287 020 1 Személyi iuttatássok 126 048 OOO 133424 OOO 
2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belül 40 OOO OOO 906 173 531 2 Munkaadókat terhelö járulékok 27984 OOO 26 813 OOO 
3 Közhatalmi bevételek 60299264 60 300 449 3 Dologi kiadások 85 313 973 92 322 309 
4 Müködési bevételek 47 278 OOO 51174 OOO 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 15 984 OOO 14 368 OOO 

5 Felhalmozási bevételek 5 Ec::ivéb működési kiadások 17 808 OOO 34 020 OOO 
6 MOködési célú átvett pénzeszközök 6 Beruházások 64 682 180 932 111 OOO 

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felújítások 107 617 OOO 

8 Fínanszlrozási bevételek 44 835 OOO 181 560 OOO 8 Egyéb felhalmozás 400000 6 859 OOO 
Bevételek 343 415 OOO 1353495000 9 Finanszírozás 4 994 847 5 960 691 
Finanszírozás működésre 123 061 OOO 130 375 OOO Kiadások 343 415 OOO 1353495 OOO 

Finanszírozás felhalmozási célra 300 OOO 400 OOO Finanszírozás működésre 123 061 OOO 130 375 OOO 
Föösszesen 466 776 OOO 1484270 OOO Finanszírozás felhalmozási célra 300 OOO 400 OOO 

Fóösszesen 466 776 OOO 1484 270000 



3a. számú melléklet 

Az önkormányzat 2018. évi bevételei 
2018/ ... (}. számú rendelet 

ó voda Hivatal 
Megnevezés 2017 2018 2017 2018 

Kötelezö :!m kötele Kötelezö Nem kötefezö Kötelezö em kötele; Kötelező Nem kötelező 
Helyi önkorm. működésének általános támogatása 
Tel.önkorm. egyes köznev. feladatainak támoaatása 
Tel.önkorm. szociális és gyermekjóléti fel. támogatása 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 
Működési célú központosított előirányzatok 
Helyi önkormányzatok kiegészltö támogatásai 
EQyéb mQködési célú tám. bevételei AH-n pelül 

1 Működési célú támogatások AH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
EQYéb felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atengedett adók 
IQazQatási dlí 300000 300 OOO 
Helyi adók 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 300 OOO 0 300 OOO 0 
4 Működési bevételek 28 094000 31 834 OOO 
5 Felhalmozási bevételek 
6 Működési célú átvett pénzeszközök . 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
8 Finanszfrozási bevételek 1180 OOO 1 500 OOO 2 OOO OOO 1 500 OOO 

Bevételek 29 274000 0 33 334 OOO 0 2 300 OOO 0 1 800 OOO 0 
Finanszírozás működésre 83 735 OOO 89 311 OOO 39 326 OOO 41 064 OOO 
Finanszírozás felhalmozási célra 200 OOO 300 OOO 100 OOO 100 OOO 
Fc5összesen 113 209000 0 122 945 OOO 0 41 726 OOO 0 42964000 0 



Az önkormányzat 2018. évi bevételei 

önkormányzat ö sszesen 
Megnevezés 2017 2018 2017 2018 

Kötelező em kötele Kötelező Nem kötelezö Kotefez6 em kőtele~ Kötelezö Nem kötelezö 
Helyi önkorm. működésének általános támogatása 63 605 664 64 987 636 63 605664 0 64 987 636 0 
Tel.önkonn. egyes köznev. feladatainak támogatása 48172 454 48 685 733 48172 454 0 48 685 733 0 
Tel.önkorm. szociális és avermekiólétí fel. támogatása 26 734 838 26 301 809 26 734838 0 26 301 809 0 
TeLönkorm. kulturális feladatainak támooatása 3 051 780 3 254 900 3 051 780 . 0 3 254 900 0 
MOködési célú közoontosftott előirányzatok 0 0 0 0 
HelYi önkormánvzatok kiegészrtö támogatásai .0 0 0 0 
Eavéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 9438 OOO 11056942 9438 OOO 0 11056942 0 

1 MOködési célú támogatások AH~n belülről 151002736 0 154 287 020 0 151002736 0 154 287 020 0 
Eavéb felh~mozási célú támoqatások AH-n belülröl 40 OOO OOO 906 173 531 40000000 0 906173 531 0 

2 Felhalmozási célú támogatások AH~n belülr61 40 OOO OOO 0 906173 531 0 40000000 0 906173 531 0 
Atengedett adók 7 500 OOO 7 600 OOO 7500000 0 7 600 OOO 0 
Igazgatási dO 500449 300000 0 800 449 0 
Helyi adók 52 499264 51 900 OOO 52499264 0 51 900 OOO 0 

3 Közhatalmi bevételek 59 999 264 0 60 OOO 449 0 60299264 0 60 300449 0 
4 Működési bevételek 18 484 OOO 700 OOO 18 633 OOO 707000 46 578000 700000 50467 OOO 707 OOO 
s Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 
6 MOködési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
8 Finanszírozási bevételek 41655000 178 560 OOO 44835000 0 181560 OOO 0 

Bevételek 311141 OOO 700 OOO 1317654000 707000 342 715000 700000 1352788 OOO 707000 
Finanszírozás müködésre 123061 OOO 130 375 OOO 0 
Finanszírozás felhalmozási célra 300000 400 OOO 0 
Főösszesen 311141 OOO 700 OOO 1317 654 OOO 707000 466076000 700000 1483 563 OOO 707 OOO 



3b.számú melléklet 
Az önkonnányzat 2018. évi kiadásai 

' 
~ 

Sor 
szá Megnevezés összesen óvoda Hivatal Önkonnányzat 

m 2017 2018 207 2018 2017 2018 2017 2018 
KtJtelez6 

Őnl<ént 
Kötelez6 

Önként 
Kötelez.S 

Önként 
Kötelez6 

Önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelez6 

Önként 
KötelezO 

Önként 
Kotelez.6 

Önként feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 
vállalt várlalt vállalt vtillalt vállalt vtillalt vtillalt vállalt 
feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

1 
Személyi 
juttatások 126 048 000 0 133 424 OOO 0 62566 OOO 67 302 OOO 25 918 OOO 27208 OOO 37564 OOO 38 914 OOO 

2 
Munkaadói 
járulékok 27 984 OOO 0 26 813 OOO 0 14 225 OOO 13 828 OOO 56Z7 OOO 5455000 8 132 OOO 7 530 OOO 

3 Dologi kiadások 84433 973 880000 91 442 309 880000 36 218 OOO 41 515 OOO 10 081 OOO 10 201 OOO 38 134 973 880000 39 726 309 880 OOO 

4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai 14 634 000 1 350000 14 368 OOO 0 14 634 OOO 1 350 OOO 14 368000 

Egyéb müködési 
5 kiadások 17808000 0 34 020 OOO 0 17 808 OOO 34020 OOO 

6 Beruhazások 64882180 a 932111 OOO 0 64 882180 9321 11 OOO 

7 Felújítások 0 0 107617 OOO 0 107 617 OOO 

a Egyéb felhalm. 400 OOO 0 6859 OOO 0 200 OOO 300 OOO 100000 100 OOO 100 OOO 6459000 

9 Finanszírozás 4 994847 0 5960 691 0 4 994 847 5 960 691 

KIADASOK 
ÖSSZESEN 341185000 2230000 1352 615000 880000 113 209 OOO 0 122945000 0 41726 OOO 0 42964000 0 186250000 2 230 OOO 1186 706 OOO 880000 

Fínanszlrozás 
mOködésre 123081 OOO 0 130 375 OOO 0 123 061 OOO 130375000 

Finanszlrozás 
felhalmozási célra 300000 0 400 OOO 0 300000 400 OOO 

FÖÖSSZESEN 464546000 2230000 1483 390 OOO 880000 1'13 209000 0 122 945000 0 41726000 0 42964000 0 309611 OOO 2230000 1317481 OOO 880 OOO 



4.számll melléklet 

Az önkormányzat 2018. évi felhalmozási kiadásai 

2018/ ... ().számú rendelet 

Felújíüs 2017 2018 
Onkormányzat 1 ó voda, Diósi út felújitás 12 420 OOO 

1 Ovoda konyha átalakítás 1 800 OOO 
Orvosi rendelö energetikai pályázat 23 334 OOO 
Sportcsarnok energetikai pályázat 70 063 OOO 
IOsszesen 0 107617 OOO 

Felújítás összesen 0 107 617 OOO 

Beruhézás 
Hivatal 

Osszesen 0 0 
ón kormányzat Szennvvfz pályázat 0 906 174 OOO 

Utak 40 OOO OOO 0 
lvOvlz saját forrás 14 533 180 16 091 OOO 
lóvoda akadálymentes!tés 503 OOO 0 
HESZ 8 001 OOO 8 001 OOO 
Jótállási biztoslték 1 845 OOO 1 845 OOO 
!összesen 64882180 932111 OOO 

Beruházás összesen 64 882 180 932 111 OOO 

é á Egy1 b felha moz s 
ó voda IOvoda kisértékü eszköz 100 OOO 100000 

Konyha kisértékO eszköz 100 OOO 200 OOO 
IOsszesen 200 OOO 300 OOO 

Hivatal Hivatal kisértékO eszköz 100 OOO 100 OOO 
Osszesen 100 OOO 100 OOO 

ón kormányzat FoQorvosi kezelöszék 0 4 966 OOO 
Város és közséa gazd. kisértékü eszköz 100 OOO 100 OOO 
Városkörnyéki Alap törlesztés 1 393 OOO 
IOsszesen 100 OOO 6459 OOO 

Egyéb felhalmozás összesen 400 OOO 6859 OOO 

ÖSSZESEN 65 282180 1046587 OOO 



) 

5.számú melléklet 

20181 ... (). számú rendelet 
Az Önkormányzat 2018. évi tartalékai 

ezer Ft-ban 

2017. ÉVI 2018. ÉVI AZ. ÁTCSOPORTOSiTÁS 
SORSZÁM FELADAT/CÉL ELÓIRÁNYZA T ELŐIRÁNYZAT JOGÁT GYAKORLÓ 

1 általános tartalék 916 OOO 2 181 OOO Képviselő testület 
2 céltartalék 

államháztartási 
3 tartalék 



Támogatások 

ÁH-n belül pénzátadás 

Önkormányzat Családsegítő , Humán 
- Házi segitségnyújtás 
- Családsegítő 

Többcélú Kistérségi Társulás 
- kistérségi alap 
- orvosi ügyelet 

összesen 

Polgármesteri Hivatal Rendőrség 

Összesen 

ÁH-n belül 

ÁH-n kívül pénzátadás 

Önkormányzat Városkörnyéki Alap 
Katsztrófa Alap 
Megyei Polgárvédelmi Eavesület 
Hulladékgazdálkodás 
Berény útó nevű települések 
Ezerjó vidékfejlesztés 
Vértes-Gerecse Vidékfejl. Köz. 
Diósi Gödör KFT 
T.E. Sport 
Egyház 
Osszesen 

ÁH-n kívül 

Összesen: 

6. számú melléklet 

2018/.„ (). számú rendelet 

2017 2018 
0 5 703 OOO 

5 703 OOO 
1084000 1 602 OOO 

151 OOO 151 OOO 
933 OOO 1 451 OOO 

1 084 OOO 7 305 OOO 

300 OOO 300 OOO 
300 OOO 300 OOO 

1 384 OOO 7 605 OOO 

2017 2018 
40 OOO 41 OOO 
30000 30 OOO 
10 OOO 10 OOO 

300 OOO 300 OOO 
· 27 OOO 27 OOO 
107 OOO 54 OOO 
161 OOO 162 OOO 

0 10 160 OOO 
260 OOO 450 OOO 

13 180 OOO 13 OOO OOO 
14 115 OOO 24 234 OOO 

14115 OOO 24 234 OOO 

15 499 OOO 31 839 OOO 



Közvetett támogatás 2018. 7.számú mellékle1 

2018/ ... (). számú rendelet 

2017 2018 
Kommunális adó mentesséa 
70 éven felüliek 2 910 OOO 2 661 666 

Gépjármúadó mentesség 190 490 365 294 

Gépjármüadó kedvezmény 
Környezetvédelmi osztályba 
sorolt motor alapján 537 372 934 650 

3 637 862 3 961 610 



Óvoda 

Óvodai nevelés, működés 
Óvoda étkeztetés 

Önkormányzat 

Önkormányzati jogalkotás 

LÉTSZÁMOK 

2017 

15 
5 

20 

l 
Város és községgazdálkodás 2 
Védőnő 2 
Művelődési ház 2 
Könyvtár 1 
Sportcsarnok 1 
Közmunka 6 

15 
Hivatal 

Polgármesteri Hivatal 7 

Összesen: 42 

15 

5 

2018 

20 

1 
2 
2 
2 
1 
1 
§ 
15 

7 

42 

8. szému melléklet 

2018/ ... (). számú ren 



9.számü melléklet 

2018/„.(). számú rendelet 

Kölcsöntörlesztés alakulása 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 

Töke 1 393 OOO 2 293 OOO 2 292 OOO 900 OOO 900 OOO 900 OOO 



SOR 
SZÁM 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

13 

15 

17 

MEGNEVEZÉS 

BEVÉTELEK 

MOködésl célú támogatások 
AHbellll 

felhalmozási célú 
témogatások AH belül 

Közhatalmi bevételek 

Működési bevételek 

Felhalmozási bevé1elek 

Működési célú átvett 
pénzeszközök 

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök 

Finanszlrozási bevételek 

Bevételek összesen: 

KIADÁSOK 

mOködési kiadások 

felhalmoz.ásl kiadások 

finanszlrozási kiadások 

Kiadások összesen: 
EGYENLEG (havi záró 
pénzallomány, 1 O és 16 
különbsége) 

Elóirányzat felhasználási ütemterv önkormányzat 

JAN. FEBR. MÁRC. ÁPR. MÁJ. JÚN. JÚL. 

12 418 020 12 538 OOO 13 050 OOO 12 744 OOO 12 952 OOO 12 738 OOO 12 936 OOO 

20000 OOO 129 450000 

25150124 4 OOO 100 

4 327000 4135 OOO 4 547 OOO 4588 OOO 4601 OOO 4537 OOO 2 985 OOO 

10 630 980 6202000 408876 9720000 29470 900 36 712 OOO 9093 OOO 

27376 OOO 42 875 OOO 43 156 OOO 27 052 OOO 51 024 OOO 183437 OOO 25 014 OOO 

22 315 309 22 875 OOO 32 931 OOO 21 842 OOO 24 512 OOO 28 612 OOO 23415000 

20000000 10 OOO OOO 5 210 OOO 26 512 OOO 154600000 1 599000 

5 060 691 225000 225 OOO 
27 376000 42875 OOO 43 156 OOO 27 052000 51 024 OOO 183437000 25 014 OOO 

0 0 0 0 0 0 0 

AUG. SZEPT. OKT. 

12 866 OOO 12 968°000 13 210 OOO 

250 500 531 190000 OOO 243 300000 

27 000000 

3221 OOO 3 618 OOO 4 880 OOO 

48246469 11 518000 5 786 OOO 
314 834 OOO 245 104 OOO 267156 OOO 

26 318 OOO 24 879 OOO 23 856 OOO 
288 516 OOO 220 000000 243 300 OOO 

225 OOO 
314 834 OOO 245104 OOO 287156000 

0 0 0 

10.számú melléklet 

2016/ ... (). számú rendelet 

NOV. DEC. ÖSSZES 

12 925 OOO 12 942 OOO 154287020 

72 923000 906173 531 

4 150 225 60 300449 

4850000 4885000 51174000 

0 

0 

0 

8 569 OOO 5222 775 181 560 OOO 
99 267 OOO 27200 OOO 1 353495000 

23 917 OOO 25475000 300 947309 

75 350 OOO 1 500000 1046587 OOO 

225000 5 960 691 

99267 OOO 27 200000 1 353 495 OOO. 

0 0 0 



11.számú melléklet 
2018/ ... Q. számú rendelet 

A működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások alakulása 

2018. EV1 2019. EVI 2020.EVI 
VÁRHATÓ VÁRHATO VÁRHATÓ 

MEGNEVEZÉS ELŐIRÁNYZAT ELÖIRÁNVZAT ELŐIRÁNYZAT 
Müködési célú támogatás AH belül 154 287020 149 OOO OOO 160000000 
Közhatalmi bevételek 60300449 72000000 75 OOO OOO 
Milködési bevételek 51174 OOO 59 OOO OOO 60000 OOO 
Működési célú átvett pénzeszközök 15 OOO OOO 19000000 
Működési célú finanszirozllsi bevétel 

MOködési célú bevételek összesen 265 761469 295000 OOO 314000 OOO 
Finanszlrozás 40246 531 25000 OOO 12 OOO OOO 
Fóösszesen 306 008 OOO 320000 OOO 326 OOO OOO 

Személyi juttatások 133424 OOO 133 OOO OOO 140 OOO OOO 
Járulékok 26 813 OOO 30000000 31 OOO OOO 
Dologi kiadás 92 322309 93 OOO OOO 100 OOO OOO 
Ellátottak pénzbeli juttatása 14 368000 17000000 18000000 
Egyéb működési kiadas 34020 OOO 22000 OOO 25000000 

Múködési célú kiadások összesen 300 947 309 295000 OOO 314000000 
Finanszírozás 5 060 691 25000 OOO 12000000 
Föösszesen 306 008000 320000000 326000000 

Felhalmozási célú támogatások AH belül 906173 531 5 OOO OOO 20 000000 
Felhalmozási bevétel 2000000 
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
Felhalmozási célú finanszírozási bevétel 450000 

Felhalmozási célú bevételek összesen 906 623 531 7 OOO OOO 20 OOO OOO 
Fínanszirozlls 140 863 469 1 500 OOO 
F6összesen 1047 487 OOO 8 500 OOO 20000000 

Felhalmozási kiadások 7 OOO OOO 20 OOO OOO 
Felhalmozási célú kiadjsok összesen 1046 587000 7000000 20 OOO OOO 

Finanszírozás 900000 1 500 OOO 
Fóösszesen 1047 487 OOO 8 500000 20000000 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2018.(11.27.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdést) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

A rendelet hatálya 

1.§ 

1.) A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra, valamint az önkormányzat 
költségvetésében szereplő költségvetési szervekre. 

2.§ 

1.) Az önkormányzat költségvetési szervei: 

- Lovasberényi Polgánnesteri Hivatal 
- Lovasberényi Napköziotthonos Óvoda és Konyha 
- Lovasberény Község Önkormányzata 

2.) Az ( 1) bekezdésben felsorolt külön címet alkotnak. 
3.) Az önkormányzat címrendjét az 1. számú melléklet tartalmazza. 

Az Ö11kormá11yzat és költségvetési szerveinek 2018. évi bevételei és kiadásai 

3.§ 

1.) A képviselő testület az Önkormányzat 2018. évi költségvetését 
1.353.495.000,- Ft bevétellel 
1.353.495.000,- Ft kiadással állapítja meg. 

2.) A kiadási előirányzaton belül 
a.) Működési célú kiadás 266.927.309 Ft 

- Személyi juttatások 
- Munkaadókat terhelő járulékok 
- Dologi kiadások 
- Önko1111ányzati segélyfolyósítás 

b.) Támogatások 

133.424.000 Ft 
26.813.000 Ft 
92.322.309 Ft 
14.368.000 Ft 

31.839.000 Ft 

c.) A felhalmozási célú kiadások 1.046.587.000 Ft 
- Felújítási kiadások 107.617.000 Ft 
- Beruházási kiadások 932.111.000 Ft 
- Egyéb beruházás 6.859.000 Ft 



d.) A képviselő testület a tartalékot 2.181.000 Ft-ban állapítja meg. 

e.)A képviselő testület a hitel törlesztést 900.000 Ft-ban állapítja meg. 

f.)A képviselő testület a finanszírozási kiadásokat 5.060.691,- Ft-ban állapítja meg. 

3.) Az önkonnányzat költségvetési pénzforgalmi mérlegét a 2. számú melléklet tartalmazza. 
A költségvetési évben létrejött bevételi többlet felhasználásáról a Képviselő-testület dönt. 

Az ö11kormányzat bevételei 

4.§ 

l. )Az Önkormányzat költségvetési szerveinek kiemelt előirányzatonkénti bevételeit a 3/a. 
számú melléklet tartalmazza 

Az önkormányzat kiadásai 

5.§ 

1. )A Képviselő-testület a 2018. évi költségvetés szervenkénti kiadásait - és, ezen belül- kiemelt 
előirányzatait a 3/.b számú melléklet szerint állapítja meg. Az önkormányzat felújítási, 
beruházási és egyéb felhalmozási célelőirányzatait a 4. melléklet szerint ál1apítja meg. 

Áltaúúws és céltartalék 

6.§ 

l.)A Képviselő-testület az önkormányzat általános tartalékát 2.181.000 Ft-ban, állapítja meg a 
5. számú melléklet alapján. 

Támogatások 

7.§ 

l .)A Képviselő-testület a véglegesen átadott pénzeszközök, azok jellege, összege, mértéke, 
illetve kedvezményezettje szerinti részletezettséggel az 6. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

Közvetett támogatások 

8.§ 

l . )A Képviselő-testület a közvetett támogatásokat a 7. számú melléklet szerint hagyj aj óvá. 



Költségvetési létszámkeret 

9.§ 

1.) A költségvetési létszámkeretet a képviselő testület 42 füben határozza meg. 
2.) Az Önkormányzat a költségvetési szerveinek engedélyezett létszám keretét a 8. számú 

melléklet szerint állapítja meg. 

A 2018. évi költségvetés végrehajtási szabályai 

10.§ 

1.) A költségvetési szerv kiemelt előirányzatai között átcsoportosítást hajthat végre az 
Államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló Konnány rendelet 43-44.§ - ban 
foglaltak szerint. 

2.) A képviseJő testület kizárólagos hatáskörébe tartozik a költségvetési rendelet 
módosítása az ÁJ!amháztartási törvény 34.§ (5) bekezdésében foglaltak szerint. 

3.) Az önkormányzat 2.785.000 Ft kamatmentes kölcsön állománnyal és 4.500.000 Ft 
hitellel rendelkezik. A hitelügyletekkel kapcsolatos hatáskörök kizárólagosan a 
Képviselő-testületet illetik meg. A Képviselő-testület a törlesztés alakulását a 9. számú 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

4.) A Képviselő-testület az önkormányzat előirányzat felhasználási ütemtervét a 10. számú 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

5.) A Képviselő-testület az önkonnányzat működési és felhalmozási célú bevételek és 
kiadások 2018.-2020.évi alakulása a 11. számú melléklet szerint hagyja jóvá. 

6.) A köztisztviselők illetményalapja 2018.évben 40.000 Ft. 

11.§ 

1.) Önkonnányzati biztost kell kirendelni, ha az önkormányzat által fenntartott költségvetési 
szerv 30 napon túli tartozásállományainak mérete eléri éves költségvetési előirányzatának 10 
%-át, vagy a 150 millió Ft-ot, és e tartozást egy hónap alatt nem képes 30 nap alá szorítani. 

12.§ 

1.) Az önkormányzati szintű költségvetés végrehajtásáért a polgármester, a könyvvezetéssel 
kapcsolatos feladatok ellátásáért a jegyző a felelős. 

2.) Az Önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 
szabályszerűségéért a polgármester felelős. 

13.§ 

1.) A 368/2011 . (XII.31) korm. rendelet az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról a 
43/A. § (3) bekezdése alapján a képviselő testület a kiemelt előirányzatokon belül a rovatok 
közötti átcsoportosítás jogát az intézményvezetökre ruházza át. 

2.)A költségvetési törvény által biztosított plusz bevételi források beérkezésekor a képviselő 
testület az előirányzat módosításának. végrehajtását a Polgármester hatáskörébe utalja. 



Záró rendelkezések 

14.§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet rendelkezéseit 2018. január 1 - jétől kell alkalmazni 

~ú l)NKOJ0t; . 

~ ' ' '-1..-v,t. 

;,i07 ~ 
jegyző 



) 

1. számú melléklet 

2/2018(11.27.) számú rendelet 

Cím száma és neve 1 Alcím száma és neve 
1.) Lovasberény Köszég Onkormányzata j 1.) Lovasberényi Polgármesteri Hivatal 1 

2.) Lovasberényi Naoköziotthonos Ovoda és Konyha 
3.) Lovasberény Közséa Onkonnánvzata 



) 

2.számú melléklet 

Az önkormányzat 2017. évi pénzforgalmi mérlege 2/2018(11.27.) számú rendelet 

Bevételek 2017 2018 Kiadások 2017 2018 
1 Müködési célú támoQatások AH-n belül 151002736 154 287 020 1 Személvi iuttatássok 126 048 OOO 133 424 OOO 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belül 40 OOO OOO 906173 531 2 Munkaadókat terhelö járulékok 27 984 OOO 26 813 OOO 

3 Közhatalmi bevételek 60 299 264 60 300449 3 Dologi kiadások 85 313 973 92 322 309 
4 Működési bevételek 47 278 OOO 51 174 OOO 4 Ellátottak oénzbeli juttatásai 15 984 OOO 14 368 OOO 

5 Felhalmozási bevételek 5 EQvéb müködési kiadások 17 808 OOO 34 020 OOO 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 6 Beruházások 64 882 180 932111 OOO 

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 7 Felúiítasok 107 617 OOO 

8 Finanszírozási bevételek 44 835 OOO 181 560 OOO 8 Eavéb felhalmozás 400 OOO 6 859000 
Bevételek 343 415 OOO 1353495 OOO 9 Finanszírozás 4 994 847 5 960 691 
Finanszlrozás müködésre 123 061 OOO 130 375 OOO Kiadások 343 415 OOO 1353495000 
Finanszírozás felhalmozási célra 300 OOO 400 OOO Finanszf rozás müködésre 123 061 OOO 130 375 OOO 
Főösszesen 466 776 OOO 1484270 OOO Finanszírozás felhalmozási célra 300 OOO 400 OOO 

Fóösszesen 466 776000 1484270 OOO 



) 

3a. számú melléklet 

Az önkormányzat 2018. évi bevételei 
212018(11.27.). számú rendelet 

Ovo da Hivatal 
Megnevezés 2017 2018 2017 2018 

Kötelező ~m kötele Kötelező Nem kötelező Kötelező em kötele Kötelező Nem kötelezö 
Helyi önkorm. mOködésének általános támooatása 
Tel.önkorm. egyes köznev. feladatainak támogatása 
Tel.önkorm. szociális és gyermekjóléti fel. támogatása 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 
Működési célú központosított előirányzatok 
Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 
Egyéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 

1 Működési célú támogatások AH-n belülröl 0 0 0 0 0 0 0 0 
Eavéb felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atengedett adók 
Igazgatási díj 300 OOO 300 OOO 
Helyi adók 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 300 OOO 0 300 OOO 0 
4 Működési bevételek 28 094 OOO 31 834 OOO 
5 Felhalmozási bevételek 
6 MOködési célú átvett pénzeszközök 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
8 Finanszírozási bevételek 1180 OOO 1 500 OOO 2 OOO OOO 1 500 OOO 

Bevételek 29274000 0 33 334000 0 2 300 OOO 0 1 800 OOO 0 
Finanszírozás működésre 83 735 OOO 89 311 OOO 39 326 OOO 41 064 OOO 
Finanszírozás felhalmozási célra 200 OOO 300 OOO 100 OOO 100 OOO 
Főösszesen 113 209 OOO 0 122 945 OOO 0 41 726 OOO 0 42 964 OOO 0 



) 

Az önkormányzat 2018. évi bevételei 

Onkormánvzat Osszesen 
Megnevezés 2017 2018 2017 2018 

Kötelezö em kötele Kötelezö Nem kötelező Kötelező em kőte/e, Kötelező Nem kötelező 
Helyi önkorm. működésének általános támooatása 63 605 664 64 903 578 63 605 664 0 64903 578 0 
Tel.önkorm. eQves köznev. feladatainak támoaatása 48172 454 48 685 733 48172454 0 48 685 733 0 
Tel.önkorm . szociális és gvermekióléti fel . támogatása 26 734838 26 301 809 26 734838 0 26 301 809 0 
T el.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 3 051 780 3 254 900 3 051 780 0 3 254 900 0 
Müködési célú központosított előirányzatok 0 0 0 0 
Helyi önkormányzatok kiegészitö támogatásai 0 0 0 0 
Eavéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 9 438 OOO 11141 OOO 9 438 OOO 0 11141 OOO 0 

1 Működési célú támogatások AH-n belülről 151002736 0 154 287 020 0 151002736 0 154 287 020 0 
Eavéb felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 40000 OOO 906173 531 40000000 0 906173 531 0 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 40 OOO OOO 0 906 173 531 0 40000000 0 906173 531 0 
Atengedett adók 7 500 OOO 7 600 OOO 7 500000 0 7 600 OOO 0 
lgaz.Qatási díj 500 449 300000 0 800 449 0 
Helvi adók 52 499264 51 900 OOO 52499 264 0 51 900 OOO 0 

3 Közhatalmi bevételek 59999 264 0 60 OOO 449 0 60 299 264 0 60 300 449 0 
4 Míiködési bevételek 18 484 OOO 700 OOO 18 633 OOO 707 OOO 46 578 OOO 700000 50 467 OOO 707 OOO 
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 
8 Finanszírozási bevételek 41 655 OOO 178 560 OOO 44 835 OOO 0 181 560 OOO 0 

Bevételek 311141 OOO 700 OOO 1317654 OOO 707000 342 715 OOO 700000 1352788 OOO 707 OOO 
Finanszlrozás müködésre 123 061 OOO 130 375 OOO 0 
Finanszírozás felhalmozási célra 300 OOO 400 OOO 0 
Főösszesen 311141 OOO 700 OOO 1311654000 707000 466016 OOO 700000 1483563 OOO 707 OOO 



3b.számú melléklet 
Az. önkormán~t 2018. évi kiadásai 

. 
Sor 
szá Megnevezés Összesen Óvoda Hivatal Önkormányzat 

m 2017 2018 207 2018 2Df7 2018 2017 2018 
Kötelező Önként Kötelező Önként Kötelező Önként Kötelező Önként Kötelező Önként 

Kötelező 
Önként Kötelező Önként Kötelező Önként 

feladat 
vállalt feladat vállalt feladat 

vállalt feladat vállalt 
faladat 

vállalt feladat vállalt feladat vállalt feladat vállalt 
feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

1 
;:izemetyr 
juttatások 126048 OOO 0 133 424 OOO 0 62566000 67 302000 25918000 27 208 OOO 37 564000 38 914 OOO 
MUnKaaoo1 

2 járulékok 27984 OOO 0 26 813000 0 14 225 OOO 13828000 5 627000 5 455 OOO B 132 OOO 7 530 OOO 

3 Dologi kiadások 84433973 880000 91442309 880000 36 218 OOO 41 515 OOO 10 081 OOO 10 201 OOO 38 134 973 880000 39 726309 880000 

4 
t:11a1onaK penzoen 

juttatásai 14634000 1350 OOO 14 368 OOO 0 14 634 OOO 1 350000 14 368 OOO 
cgyeo mUl\ooes1 

5 kiadások 17 808000 a 34 020 OOO 0 17 808 OOO 34 020 OOO 

6 Beruházások 64882180 0 932111 OOO 0 64 882 180 932111 OOO 

7 Felújítások 0 0 107617000 0 107 617 OOO 

8 Egyéb felha!m. 400000 0 6859 OOO 0 200000 300 OOO 100000 100 OOO 100 OOO 6 459 OOO 

9 Finanszírozás 4 994847 a 5 960 691 0 4994 847 5 960 691 
K JK 

~ . 
ÖSSZESEN 341185000 2 230 OOO 1352G15 OOO 880 000 113 209 OOO 0 122 945 OOO 0 41726 OOO 0 42984000 0 186250 OOO 2 230 OOO 1188 706 OOO 880 OOO 

Finanszirozás 
mOködésre 123 061 OOO 0 130 375 OOO 0 123 061 OOO 130 375 OOO 

Finanszírozás 
felhalmozási célra 300000 0 400 OOO 0 300 OOO 400 OOO 

FÓÖSSZESEN *'546000 2230 OOO t 483 390 OOO 880 OOO 113 209 OOO 0 122 945 ODD D 41 726 OOO 0 42964000 0 309 611 OOO 2230 OOO 1317481 OOO 1180 OOO 



4.számú melléklet 

Az önkormányzat 2018. évi felhalmozási kiadásai 

2/2018(11.27.}számú rendelet 

Felújítás 2017 2018 
Onkormányzat 1 óvoda, Diósi út felúíitás 12 420 OOO 

Ovoda konyha átalakítás 1 800 OOO 
Orvosi rendelő energetikai oalvázat 23 334000 
Sportcsarnok eneraetikai pálvázat 70 063000 
Osszesen 0 107 617 OOO 

Felújítás összesen 0 107 617 OOO 

Beruházás 
Hivatal 

Osszesen 0 0 
Onkormányzat Szennyvíz pályázat 0 906 174 OOO 

Utak 40 OOO OOO 0 
Ivóvíz saját forrás 14 533 180 16 091 OOO 
ó voda akadálymentesítés 503 OOO 0 
HESZ 8 001 OOO 8 001 OOO 
Jótállási biztosíték 1845000 1 845 OOO 
Osszesen 64 882180 932 111 OOO 

Beruházás összesen 64 882180 932111 OOO 

E 'bf lh 1 gye e a mozas 
•Ovoda óvoda kisértékO eszköz 100 OOO 100 OOO 

Konyha kisértékű eszköz 100 OOO 200 OOO 
Osszesen 200 OOO 300 OOO 

Hivatal Hivatal kisértékO eszköz 100 OOO 100 OOO 
Osszesen 100 OOO 100 OOO 

Onkormányzat Fo<:iorvosi kezelöszék 0 4 966 OOO 
Város és közséa <:iazd. kisértékü eszköz 100 OOO 100 OOO 
Városkörnyéki Alap törlesztés 1 393 OOO 
Osszesen 100 OOO 6 459 OOO 

Egyéb felhalmozás összesen 400 OOO 6 859 OOO 

ÖSSZESEN 65 282 180 1 046 587 OOO 



) 

5.sz.ámú melléklet 
2/2018(11.27.) számú rendelet 

Az Önkormányzat 2018. évi tartalékai 

ezer Ft-ban 

2017. ÉVI 2018. ÉVI AZ ÁTCSOPORTOSfTÁS 
SORSZÁM FELADAT/CÉL ELŐIRÁNYZAT ELŐIRÁNYZAT JOGÁT GYAKORLÓ 

1 általános tartalék 916 OOO 2 181 OOO Képviselő testület 
2 céltartalék 

államháztartási 
3 tartalék 



Támogatások 

AH-n belül pénzátadás 

Onkormányzat Családsegítő, Humán 
- Házi segítségnyújtás 
- Családsegítő 

Többcélú Kistérségi Társulás 
- kistérségi alap 
- orvosi ügyelet 

Osszesen 

Polgármesteri Hivatal Rendőrség 

Osszesen 

AH-n belül 

AH„n kívül pénzátadás 

Onkormányzat Városkörnyéki Alap 
Katsztrófa Alap 
Megyei Polgárvédelmi Egyesület 
Hulladékgazdálkodás 
Berény útó nevű települések 
Ezerjó vidékfejlesztés 
Vértes-Gerecse Vidékfejl. Köz. 
Diósi Gödör KFT 
T.E. Sport 
Egyház 
Osszesen 

AH-n kívül 

Összesen: 

6. számú melléklet 

2/2018(11.27.) számú rendelet 

2017 2018 
0 5 703 OOO 

5 703 OOO 
1 084 OOO 1 602 OOO 

151 OOO 151 OOO 
933 OOO 1 451 OOO 

1 084 OOO 7 305 OOO 

300 OOO 300 OOO 
300 OOO 300 OOO 

1 384 OOO 7 605 OOO 

2017 2018 
40 OOO 41 OOO 
30 OOO 30 OOO 
10 OOO 10 OOO 

300 OOO 300 OOO 
27 OOO 27000 

107 OOO 54000 
161 OOO 162 OOO 

0 10 160 OOO 
260 OOO 450 OOO 

13 180 OOO 13 OOO OOO 
14115 OOO 24234 OOO 

14115 OOO 24 234 OOO 

15 499 OOO 31 839 OOO 



Óvoda 

Óvodai nevelés, működés 
Óvoda étkeztetés 

Önkormányzat 

Önkormányzati jogalkotás 

LÉTSZÁMOK 

2017 

15 
5 

20 

l 
Város és községgazdálkodás 2 
Védőnő 2 
Művelődési ház 2 
Könyvtár 1 
Sportcsarnok 1 
Közmunka 6 

15 
Hivatal 

Polgármesteri Hivatal 7 

Összesen: 42 

8. számú melléklet 

2/2018(11.27.)számú rendelet 

15 
5 

20 

1 
2 
2 
2 
1 
1 
6 
15 

7 

42 

2018 



Közvetett támogatás 2018. 7.számú melléklet 

2/2018(11.27.) számú rendelet 

2017 2018 
Kommunális adó mentesség 
70 éven felüliek 2 910 OOO 2 661 666 

Gépjárműadó mentesség 190 490 365 294 

Gépjármüadó kedvezmény 
Környezetvédelmi osztályba 
sorolt motor alapján 537 372 934 650 

3 637 862 3 961 610 



2017 

Töke 1 393 OOO 

9.számú melléklet 

2/2018/(11.27.)számú rendelet 

Kölcsöntörlesztés alakulása 

2018 2019 2020 2021 2022 

2 293 OOO 2 292 OOO 900 OOO 900 OOO 900 OOO 



Előirányzat felhasználási ütemterv önkormányzat 

MEGNEVEZÉS JAN. FEBR. MÁRC. ÁPR. MÁJ. JÚN. JÚL. 
BEVÉTELEK 
IMUKoaes1 ce1u tamogatasoK 

1 AH belül 12 418 020 12 538 OOO 13 050 OOO 12 744 OOO 12 952 OOO 12 738 OOO 12 936 OOO 
1reina1mozas1 ce1u 

2 támogatások AH belül 20 OOO OOO 129 450 OOO 

3 Közhatalmi bevételek 25150 124 4 OOO 100 

4 Működési bevételek 4 327 OOO 4135000 4547 OOO 4588 OOO 4 601 OOO 4537 OOO 2 985000 

5 Felhalmozási bevételek 
IMUKUUt!SI t;t:IU atven 

6 pénzeszközök 
1r eina1mozas1 ce1u a1ven 

7 pénzeszközök 

8 Finanszlrozási bevételek 10 630 980 6 202 OOO 408 876 9 720 OOO 29 470 900 36 712 OOO 9 093 OOO 

9 Bevételek összesen: 27 376 OOO 42 875 OOO 43156 OOO 27 052 OOO 51024 OOO 183 437 OOO 25 014 OOO 

KIADÁSOK 

10 működési kiadások 22 315 309 22 875 OOO 32 931 OOO 21 842 OOO 24 512 OOO 28 612 OOO 23 415 OOO 

11 felhalmozási kiadások 20000 OOO 10 OOO OOO 5 210 OOO 26 512 OOO 154 600 OOO 1 599 OOO 

13 finanszírozási kiadások 5 060 691 225 OOO 225 OOO 

15 Kiadások összesen: 27 376000 42 875 OOO 43 156 OOO 27052000 51 024 OOO 183 437 OOO 25014 OOO 
ICUT._„._._u \ ••ovo <.aov 

pénzállomány, 10 és 16 
17 különbsége) 0 0 0 0 0 0 0 

AUG. SZEPT. OKT. 

12 866 OOO 12 968 OOO 13 210 OOO 

250 500 531 190 000000 243 300000 

27000000 

3 221 OOO 3 618 OOO 4880 OOO 

48246469 11 518 OOO 5 766 OOO 

314 834 OOO 245 104 OOO 267 156 OOO 

26 318 OOO 24879 OOO 23856 OOO 

288 516 OOO 220 OOO OOO 243 300000 

225 OOO 
314 834 OOO 245104 OOO 267156000 

0 0 0 

10.számú me 

2/2018/(11.27.) számú 

NOV. DEC. 

12 925 OOO 12 942 OOO 

72 923 OOO 

4150 225 

4 850 OOO 4885 OOO 

8 569 OOO 5 222 775 
99 267 OOO 27 200 OOO 

23 917 OOO 25475 OOO 

75 350 OOO 1 500 OOO 

225000 
99267 OOO 27200000 

0 0 



llék!et 

rendelet 

1 ÖSSZES 1 

154 287 020 

906173 531 

60 300 449 

51174 OOO 

0 

0 

0 
181 560 OOO 

1353495 OOO 

300 947 309 

1046587 OOO 

5960 691 
1 353495 OOO 

0 

) 



11.számú melléklet 

2/2018/(11.27.) számú rendelet 
A mOködési és felhalmozási célú bevételek és kiadások alakulása 

2018. EVI 2019. EVI 2020. EVI 
VÁRHATÓ VÁRHATÓ VÁRHATÓ 

MEGNEVEZl:S ELÖIRÁNVZAT ELÖIRÁNYZA T ELÓIRÁNYZA T 
Működési célú támogatás AH belül 154 287 020 149 OOO OOO 160 000000 
Közhatalmi bevételek 60 300449 72 OOO OOO 75000 OOO 
Működési bevételek 51174 OOO 59 OOO OOO 60000 OOO 
Működési célú átvett pénzeszközök 15000000 19 000000 
Működési célú finanszírozási bevétel 

Működési célú bevételek összesen 265 761 469 295 OOO OOO 314 OOO OOO 
Finanszírozás 40 246 531 25 OOO OOO 12000 OOO 
Föösszesen 306 008 OOO 320 OOO OOO 32ö000 ooc 

Személyi juttatasok 133424 OOO 133 OOO OOO 140 OOO OOO 
Járulékok 26 813 OOO 30 OOO OOO 31 OOO OOO 
Dologi kiadás 92 322 309 93000000 100 OOO OOO 
81átottak pénzbeli juttatása 14 368 OOO 17 OOO OOO 18 000000 
Egyéb működési kiadás 34 020000 22 OOO OOO 25 OOO OOO 

Működési célú kiadások összesen 300 947309 29:> OOO OOO 314 OOO 00~ 
Finanszlrozás 5 060 691 25000000 12 OOO OOO 
Föösszesen 306 008 OOO 320000000 326 OOO OOO 

Felhalmozási célú támogatások AH belül 906173 531 5 000000 20000 OOO 
Felhalmozási bevétel 2000000 
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
Felhalmozási célú finanszírozási bevétel 450 OOO 

Felhalmozási célú bevételek összesen 906 623 531 7 OOO OOO 20 OOO OOO 
Finanszírozás 140 863 469 1 500 OOO 
F6összesen 1047 487 OOO 8500000 20 00000~ 

Felhalmozási kiadások 7 OOO OOO 20 OOO OOO 
Felhalmozási célú kiadások összesen 1 046587 OOO 7 000000 20000 OOO 

Finanszírozás 900000 1 500 OOO 
Fóösszesen 1047487 OOO 8 500 OOO 20 OOO OOO 
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Szabadság ütemezési terv 2018-ben 

2017-ből áthozott 43 nap 

2018~ra járó 39 nap 

2018-ban kivehető 82 nap 

Felhasználási terv: 

Január 4 nap 

február 6 nap 

Március 5 nap 

Április 5 nap 

Május S nap 

Június 10 nap 

Július 10 nap 

Augusztus 10 nap 

Szeptember 8 nap 

Október 7 nap 

November S nap 

December 7nap 

Lovasberény,2018. 02.22. 

polgármester 



ELŐTERJESZTÉS 

Lovasberényi Polgánnesteri Hivatal 2017. évi munkájáról 

Előadó: Dr. Koncz László jegyző 

Tisztelt Képviselő-testület! 

Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény előírja, hogy a 
jegyző a hivatal munkájáról évente beszámol a képviselő-testületnek. 

A Hivatalban a jegyzővel együtt 7 fő köztisztviselő dolgozik jó munkakörülmények között, 
megfelelő irodai és számítógépes felszereltséggel. 

2014. évtől kezdődően a köztisztviselőknek képzési kötelezettséget határoztak meg. Az egyes 
képzési időszakok alatt (4 év) a középfokú végzettséggel rendelkező tisztviselőknek 64, a 
felsőfokú végzettséggel rendelkező illetve vezetői beosztásban lévő tisztségviselőknek 128 
tanulmányi pontot kell teljesíteniük. Minden év március 15-ig Hivatalunk képzési tervet 
készít, amelyben meghatározza - tisztviselővel közösen - hogy adott tisztviselőnek, adott 
évben milyen képzésen kell részt vennie. Hivatalunk valamennyi tisztviselője az előírt képzési 
kötelezettségét teljesítette, az évekre lebontott tanulmányi pontot megszerezte. 

Polgármesteri Hivatalban végzett feladatok részletezése 

Jegyző 

A jegyző vezeti a polgánnesteri hivatalt, összehangolja és koordinálja a hivatal által 
elvégzendő feladatokat. Részt vesz a pályázatok megvalósításában, az előterjesztések 
elkészítésében, dönt a hatáskörébe tartozó hatósági ügyekben, gyakorolja a hatáskörébe 
tartozó munkáltatói jogokat. Feladata a rendeletek elkészítése, a döntések végrehajtásának 
összehangolása. Részt vesz a testületi és bizottsági üléseken, ha szükséges törvényességi 
észrevételt tesz. Gondoskodik a megalkotott önkormányzati rendelet kihirdetéséről és a 
hatályba léptetését követően a szükséges intézkedések megtételéről. 

Hagyatéki és népesség-nyilvántartási feladatok 

A hagyatéki és népesség-nyilvántartási feladatokat - telephe1y engedélyezési ügyek mellett -
1 fü köztisztviselő végzi. 

2017-ban 59 hagyatéki eljárás lefolytatására került sor. A hagyatéki ügyek intézése 
zökkenőmentesen, határidőben történnek. 

Népesség-nyilvántartással kapcsolatos feladatok: 

- lakcímbejelentéssel kapcsolatos ügyintézés 160 eset 
- 2 db fiktíválási (lakcím érvénytelenítési) eljárás 
- népesség·nyilvántartással összefüggő hatósági bizonyítvány kiállítása 33 db 

1 



- házszám, helyrajzi szám nyilvántartásba való felvételével kapcsolatos eljárás 5 db 
- közterület elnevezésével kapcsolatos eljárás 1 db 

Központi Címregiszter (KCR) kialakításával kapcsolatos feladatok: 

Adattisztításnál megkezdődött Park tér újra ház.számoz.ása (1 telek tekintetében), még 
ránk váró feladatok: Park tér (többi telek) újra házszámozása, valamint Lujza majori 
címek egységessé tétele. 
KCR nyári „éles" indulását követően külterületi ingatlanok esetében is csak házszámot 
enged rögzíteni a rendszer, ez sajnos nagyon meghosszabbítja a lakcímlétesítési 
eljárások ügyintézési határidejét, új házszám megállapítás után csak abban az esetben 
engedi a házszámot rögzíteni, ha az adott ingatlan rendelkezik úgynevezett 
ingatlannyilvántartási azonosítóval (geo koordináta stb ), ezen adatok beszerzése vagy 
nagyon hosszú időbe telik vagy lehetetlen (amíg az ingatlanon álló épületen változás­
bövités, lebontás - nem történik és a Fölhivatali rendszerben nincs korábbi adat, nem 
képződik ilyen azonosító.) 
A rendszer indulását követően- a korábbi 2015-2016. évi adatrögzítések ellenére­
szinte az összes külterületi/zártkerti közterü1etünkhöz kapcsolódó ingatlanok esetében 
újra el kell végezni az adategyeztetést, és a kiegészítő adatokat újra kell rögzíteni, 
hogy a tulajdoni lapok és a címadatok „összefésülödjenek". 

Telepengedélyezési eljárások 1 db. 

Pénzügyi és gazdálkodási feladatok 

A Polgánnesteri Hivatalban a pénzügyi és gazdálkodási feladatokat 2 fö látja el. 
Feladatkörük igen szerteágazó, mivel szinte minden önkormányzati és hatósági 
feladatnak van bizonyos mértékű pénzügyi háttere és ezek részletes felsorolása szinte 
lehetetlen. Alapvető az önkormányzat, a hivatal és az óvoda pénzügyi feladatainak az 
elvégzése. További kiemelt feladatai az alábbiak: 

költségvetési rendelet előkészítése 
likviditási, pénzügyi tervek elkészítése 
könyvelési feladatok, bizonylati rend 
számlavezetés, készpénzforgalom 
vagyongazdálkodás 
leltározás, selejtezés 
bérgazdálkodás 
közfogla1koztatáshoz kapcsolódó feladatok 
pályázatokhoz kapcsolódó feladatok 

2017-ben összesen a három intézményben: 
1783 db. kötelezettségvállalás került nyilvántartásba, 
7789 db gazdas4gi esemény bizonylatolása, rögzítése és bankforgalmi könyvelése, 
1426 db pénztárbizonylat kiállitása és ezek dokumentumainak elkészítése, 
l 072 vevői számla kiállítása történt. 
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Anyakönyvezési feladatok 

Az anyakönyvezetéssel és adózással kapcsolatos feladatokat a ·Polgármesteri Hivatalban l fő 
köztisztviselő látja el. 

2014. július l-től az anyakönyvvezetői munka jelentősen megváltozott az Elektronikus 
AnyakönyV (EAK) bevezetésével. Ettől kezdve a papíralapú anyakönyvekbe bejegyzést tenni 
nem szabad, minden anyakönyvezéssel kapcsolatos feladatot hivatalunkban csak egy, 
speciális biztonsági rendszerrel ellátott számítógén tudunk elvégezni. A 2017. évben 
községünkben 20 házasságkötés volt, ebből 6 külső helyszínen. 25 esetben rögzítettünk az 
EAK.-ba házassági bejegyzést papíralapú anyakönyvből, 6 esetben tettünk utólagos 
bejegyzést. 6 esetben indítottunk házassági névváltoztatási eljárást. Egyre több esetben történi 
munkaidőben a házasság megkötése a hivatalban. 

Anyakönyvi kivonatot és anyakönyvi kivonattal megegyező adattartalmú igazolást 1 esetben 
adtunk ki. 

Apai elismerő nyilatkozatot 7 alkalommal tettek. 

Születést 55 esetben rögzítettünk papíralapú anyakönyvből. 

Új halálesetet 30 alkalommal anyakönyveztünk az EAK-ba. 

Az adóügyi feladatok 

.Az adóügyi munka legfontosabb részei a bevallások bekérése és feldolgozása, az adók 
előírása, illetve a az adó beszedése. 
Önkormányzatunk adózói létszáma összesen 4422 fö. 

Az adótárgyak száma: 
- a magánszemélyek kommunális adójában 1366, az adó mértéke jelenleg a nem 

lakás céljára szolgáló épületek valamint a lakások után 10000.-Ft/év. 
- idegenforgalmi adóban 2 fő adózik, az adó mértéke 400.-Ft/fó vendég éjszakánként 
- iparűzési adóban 311 fő, az adó mértéke 1,6 %, 
- gépjárműadóban 1391, a járművek teljesítményük~ illetve önsúlyuk alapján adóznak, 
- késedelmi pótlékban 1615 fö, 

- települési adóban 414 fö adózik 933 adótárgy után, az adó mértéke 
2000. -Ft/hektár/év. 

Az adózók évente kétszer, március és szeptember 15-ig értesülnek a fizetendő adóról. 
Az év folyamán 130 db magánszemélyek kommunális adó határozat, 336 gépjármű adó 
határozat, 25 db füldadó határozat, 59 db adó-és értékbizonyítvány került kiadásra. 
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Községünk 2017. évi adóelőírása: 

Helyesbített elöírás Hátralék 
Magánszemély kommunális 13 911 549 3 435 302 
adói a 
Idegenforgalmi adó 747 200 14400 
Iparűzési adó 48 275 789 10 895 524 
Gépjármű adó 22 742 794 4 705 937 
Késedelmi pótlék 3 302 398 3 152 103 
Termőföld bérbeadásából 172 494 0 
szánn. jövedelem 
Idegen bevételek 0 0 
Eljárási illeték 60000 0 
Helyi j övedéki adó (pálinka) 0 0 
Települési adó 3 853 992 332 679 
Összesen: 93 066 516 22 507 007 

Jelentős gondot okoz az adóhátralékok beszedése. A már leromlott adófizetési morál javulni 
látszott az év folyamán. 
A 2017. évi nyitó hátralék (előző évi) 21 818 604.-Ft volt, az év végére 13 710 177.-Ft-ra 
csökkent az adóbehajtás eredményeként. 
Az előző és a folyó évi tartozással együtt a 2017. évet 22 507 007. -Ft hátralékkal zártuk. 

A hátralékok csökkentése érdekében az év folyamán 700 db fizetési felszólítást adtunk 
ki. 

Részletfizetési lehetőségével 8 adózó élt. 
3 esetben kezdeményeztük az okmányirodánál gépjármű forgalomból történő 

kivonását. 
4 adózónál kezdeményeztük az adóhátralék NAV útján történő behajtását, 
5 232 152.-Ft összegben. Ebből már 919 791.-Ft behajtásra került. 1 esetben 

kezdeményezték a végrehajtási jog bejegyzését az ingatlan nyilvántartásba. 

Sok olyan esetünk is van, ahol az értesítéseinkre, megkeresésünkre nem reagálnak, -
esetleg át sem veszik - itt végrehajtást eljárást kezdeményezünk. 

Ezeket az eljárásokat minden esetben az évről-évre áthúzódó, nagyobb összegű tartozással 
rendelkező hátralékosok esetében alkalmazzuk. 
Nem szívesen tesszük ezt, mert nem szeretnénk az aműgy ís nehéz anyagi helyzetben lévő 
lakosságot még jobban ellehetetleníteni, de sajnos bizonyos esetekben már más nem vezet 
eredményre. 

Iktatás és földügyek 

A Polgánnesteri Hivatalban az ügyiratkezelést - a földügyek és kereskedelmi ügyek intézése 
mellett - 1 fó látja el. 
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2017-ben a fő számon iktatott ügyiratok száma: 818, alszámon iktatott ügyiratok száma: 4265, 
összesen: 5083 

Földügyek 

2017-ben 153 termőföld (adásvétel és haszonbérlet szerződés) kifüggesztés történt 

Kereskedelmi igazgatás, szálláshely engedélyek és nyilvántartások, telephelyengedélyek, 
birokvédelem és más hatósági ügyek 

Lovasberényben 31 bejelentés köteles kereskedelmi tevékenységet és 22 engedélyköteles 
kereskedelmi tevékenységet tartunk nyilván. 2017-ben 7 igazolást adtunk .ki bejelentés köteles 
kereske4ehni szolgáltatásra. 

Szálláshely szolgáltatás 2 működik a faluban. 

Birokvédelmi eljárás nem történt. 

2017-ben is sor került az összevezetéses eb oltásra. Az oltás lebonyolításában, 
megszervezésében segítettünk az állatoivosnak. 

A növényvédelemről szóló 2000. évi XXXV tv alapján a parlagfű elleni védekezés 
kötelezettségére felhívtuk a lakosság figyelmét. a felhívást hirdetőtáblán, helyi újságban és a 
honlapunkon is közzétettük A belterület ellenőrzése a jegyző hatáskörébe tartozik. Ajegyzö 
köteles hatósági eljárást kezdeni azon földhasználókkal szemben , akik a parlagfű elleni 
védekezést elmulasztják. Eljárás megindítására nem került sor, felszólításra a tulajdonosok 
ingatlanukat rendbe tették. 

Képviselő·testület működésével kapcsolatos feladatok 

A Képviselő-testület működését az SZMSZ szabályozza. A testületi ülésről késrult 
jegyzőkönyveket megküldjük elektronikusan az NJT-én keresztül a Konnányhivatalnak, 
illetve közzétesszük a honlapunkon is. A rendeleteket úgyszintén feltöltjük a nemzeti 
jogtárba. 

2017-ben a Képviselő-testület 18 rendeletet alkotott és 153 határozatot hozott. 

Szociális, gyámügyi, közfoglalkoztatási és munkaügyi feladatok 

A Polgármesteri Hivatalban a szociális, gyámügyi, közfoglalkoztatási és munkaügyi 
feladatokat 1 fő köztisztviselő látja eL 

Polgármesteri hatáskör: 

A segélyek rögzítése Abacus Kft. WinSzoc szoftverében történik. A határozat megírása után 
egy Országos Szociális Információs Rendszerbe a „PTR" -be (pénzbeni és természetbeni 

ellátások rendszere) kötelező minden segélyest (családtagjaikat) rögzíteni, ez után a program 
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képez egy számot, amit rá kell vezetni a határozatra - beilleszteni a WinSzoc adatbázisba - és 

csak ez után lehet kinyomtatni, és az aláírásra jogosult vezetővel aláíratni. 

szociális tűzifa: 35 kérelem 

átmeneti segély: 

61 esetben pénz (ebből, hivatalból 50 család részesült karácsonyra 20.000.-Ft-ban) 

és 12 esetben tennészetben tűzifa került megállapításra 

tankönyvtámogatásban: általános iskolás 0 fó (ingyenes a tankönyv), 
középiskolás 10 fó, 
felsőoktatás 13 fő részesült. 

temetési segély: 18 esetben került kifizetésre,2 köztemetés ( melyek megtérítésre kerültek) 

rendkívüli gyermekvédelmi támogatás: 8 kérelem volt 

Szociális étkeztetés: Kérelemre indul, megállapodás - és értesítés - elkészítése után kerülhet 
sor az ebéd elvitelére. 

2017.január 01.-én induló létszám elvitellel 7 fó, kiszállítással 19 fő 

2017. december 31. -én záró létszám: elviteUel 7 fó, kiszállítással 19 fő étkezett. 

A tavalyi évben 63 l 0 ételadag került kiosztásra a Lovasberényi Napköziotthonos Óvoda és 

Konyha intézmény konyhájáról. 

Az Országos Szociális Információs Rendszerbe a NRSZB Tevadmin rendszerbe naponta 

kell jelenteni az étkezőket, ezért napi kapcsolatban (e-mail vagy szükség esetén telefon) 

vagyok az élehnezés vezetővel. 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj Pályázat: 

„B" típusú pályázat nem volt, 

5 db „A" típusú pályázat érkezett, melyből 1 db érvénytelen volt,4 db a kiírásnak megfelelt. Az 

EPER-ben (Elektronilrus Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszer) a pályázatok 

elbírálása rögzítésre került, melyet befogadott Emberi Erőforrás Támogatáskezelő Hazai 

Programok Igazgatósága. 

Nyári Diákmunka: 2017. július 01.-től 2017. augusztus 31.·ig. (1 föt max.l hóra lehetett 
fogi) 

Egymás után 2 pályázat került beadásra a Konnányhivatalba, é~ közvetítéssel orvosi vizsgálatot 

követően: 

2017. július ül-július 31.-ig 2 fő, 

2017. augusztus 01-augusztus 31.-ig 4 fő került foglalkoztatásra. 

Közfoglalkoztatás: A közfoglalkoztatás kérelemr~ indult, melyet a Fejér Megyei 

Kormányhivatal Székesfehérvári Járási Hivatala Foglalkoztatási Osztályára kell benyújtani. 

A kérelmekben ki kellett számolni a támogatási idösz.akra járó közfoglalkoztatási béreket, a 

szociális hozzájárulási adót, a bérköltség után igényelt támogatást. 
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A kérelem tartalmazza még a munkatervet, a közpénzekről nyújtott támogatások 

átláthatóságáról szóló törvény szerinti nyilatkozatot, munkaeröigényt,excel táblázatban a 

kiszámolt költségeket és az aláírási címpéldányt. 

Ezt követően a dolgozóknak megállapításra kerül a közfoglalkoztatás idejére járó szabadság 

megállapítása, munkaköri leírásuk elkészítése. 

2017.évben 6 fő volt az Önkormányzatnál közfoglalkoztatási jogviszonyban, melyből 2 fö a 
határozott idő lejárta előtt munkát talált, így került vissza a versenyszférába. 2017.év végén 4 

fő közfoglalkoztatott dolgozott az Önkormányzat alkalmazásában. 

Jegyz~i hatáskör: 

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság: 2016. december 31.-én P 
gyermek részesült a kedvezményben, év közben új megállapítás 14 gyermekre történt, tárgyév 
folyamán megszűnt 12 gyermekjogosultsága. 2017. december 31.-én a záró létszám 14 fő volt. 

A rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság megállapítása után, 
gyermekekre tekintettel, évente két alkalommal - ha a jogosultság augusztus 01.-én és 

november 01.-én fenn állt - Erzsébet utalványban részesülnek a sziilők. Az Erzsébet utalvány 

igényléséhez - melyet a pénzügy bonyolít le - a WinSzoc programból kerül előállításra a 

jogosult gyennekekre vonatkozó adatok, illetve lista készítése. 

Évente a Kormányhivatal felé kétszer levélben, az Oktatási Hivatal felé kétszer a KIR-ben 

(megadott programban) jelenteni kell a HH és HHH adatokat. Nálunk egyelőre, nemleges. 

A Humán Család- és Gyermekjóléti Szolgálattal Intézményi Társulás útján látjuk el a 

családsegítést és a gyermekek alapelJátását. Horváth Erika családsegítővel kapcsolatunk 

nagyon jó, ügyeket megbeszéljük, ahogy tudunk, segítünk egymásnak, környezettanulmányra 

stb. mindig együtt megyünk a családokhoz. 

Az Államkincstárral a CSTINFO programmal is összeköttetésben vagyunk, ugyanis 

bármilyen segély igényléséhez az iskoláztatási támogatás, GYET, GYED, GYES, CSED, 
családi pótlék adatokról nem kérhetünk igazolást, hanem TAJ számra kereséssel kiadja a 

program a jövedelem igazolást. (belső használatra) 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény és a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény kimondja, hogy a 

segélyekről ellátásokról milyen adattartalmú nyilvántartást kell vezetni. Ezek a 

nyilvántartások napra készek. 

Munkaügyek. A .KIRA programban készülnek a személyi jövedelemadó elszámolásához 

szükséges nyilatkozatok, amelyek kitöltése után - személyenként - vissza rögzítésre kerülnek. 

A munkaszerződések, soros lépökröl az átsorolások, egyéb megbízások, helyettesítések, a 

kötelező üres álláshely jelentések is itt készülnek. 
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Ebben a programban van nyilvántartva mindenki szabadsága. Itt kell jelenteni a távolléteket is, 
melyekről a táppénzes papírt, vagy CSED nyilatkoz.atot, engedélyt, stb. kísérő levéllel kell 

eljuttatni az Államkincstárhoz. 
Az állam.kincstártól e-adaton - külön a hivata1 és külön az önkormányzat részére - utasítások, 

a KIRA program működésével kapcsolatos jelzések, segítségek kerülnek felrakásra, melyet Je 

kell tölteni. 

A fenntartott köznevelési intézmények számának alakulásáról, álláshelyek számáról, mint 
fenntartó is jelenteni kell az Oktatási Hivatal felé a megadott programban. 

Elektra programban keriilnek rögzítésre az éves statisztikák, mint pl. 
- jelentés gyámhatósági tevékenységről, 

kimutatás egyes szociális alapszolgáltatásokról, 

szociális szolgáltatásokról és gyennekellátásokról, 

az egészségügyi állás- és létszámkimutatásról, 

a települési önkormányzatok hatáskörébe tartozó közigazgatási és területváltozásokról, 

pénzben és természetben nyújtható támogatásokról. 

Adatkérés, adatszolgáltatás, belföldi jogsegély kérése, környezettanulmány kérése írásban, 

vagy e-mailben érkezik részünkre. Ez általában bírósági megkeresés, gyennek elhelyezés 

ügyében, gondnokolt felülvizsgálata ügyében gyámhatóság kérése, illetve „NYUFI" kér az 

illető személy nyugdíj megállapításához a valamikor ápolási díjban részesült személyek ápolási 

díj összegére és idajére vonatkozó adatokat. 

OPTIJUS keresőben, - opten.hu - történik a hatályos jogszabályok figyelése, letöltése stb. 
KÖZIGTAD/KÖZSTAT személyügyi anyagok kezelése, vezetése.(személyi anyagok) 

Képviselő-testületi jegyzőkönyvek és rendeletek: 
A hatályos rendeletek dossziékban való tárolásával bárki megtalálhatja a megnézni kívánt 

rendeletet, módosításait, de ezek a rendeletek a hivatal falitábláján is olvashatóak az ügyfelek 

részére. 

Rendeletek, határozatok nyilvántartásának vezetése az erre a célra létesített könyvekben 
történik, melyek szerint 2017.-ben a Képviselő-testület 18 rendeletet alkotott, és 153 

határozatot hozott meg. 

Közszolgálati ellenőrzés: A Kormány a 160512017.(IX.5.) Korm. határozatában elrendelte 

a helyi önkormányzatok képviselő-testületeinek polgármesteri hivatalainál~ a 
kormányhivatalok bevonásával - a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX 
törvény 189.§.(1) bekezdésében meghatározott ellenőrzést, melyet hivatalunknál a Fejér 

Megyei Kormányhivatal végezte. Az ellenőrzés a Konn. hat.ároz.atban meghatározott 

tárgykörökben, 2016. január 01. napjától 2017. június 30. napjáig terjedt az ellenőrzési időszak, 

és ebben az ellenőrzési időszakban hozott és módosított munkáJtatói döntéseket figyelembe 
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vevő, mintavétel alapján kiválasztott köztisztviselők iratanyagának vizsgálatán, illetve 
adattáblák bekérésén alapult. 

Az ellenőrzési jelentést 4 oldal tartalmazza, mely összesítve a következő: 
,,Összességében megállapítható, hogy a vizsgált tárgykörökben tett munkáltató intézkedések 
részben feleltek meg ajogsz~bályi előírásoknak." A Hivatal rendelkezett 2011.évben eKözigtad 
kóddal, de nem regisztrált a TAR TINFO rendszerbe a hozzáférés érdekében. 
A jelzett hiányosságot a Hivatal pótolta,melyröl a Konnányhivatalt is tájékoztattuk. 

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet a beszámoló elfogadására. 

Dr. Koncz László 

jegyző 
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ELŐTERJESZTÉS 

A Képviselő-testület 2018 február 22.-ei ülésére 

Tárgy: Egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 
önkormányzati rendelet megalkotása 

Tisztelt Képviselőtestület! 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX törvény 21-22. §-ai előírják a 
jogszabályok folyamatos felülvizsgálatát, amelyről az önkormányzati rendeletek 
vonatkozásában a jegyző gondoskodik. 
A felülvizsgálat egyik eszköze a tartalmi dereguláció, azaz az elavult, 
szükségtelenné vált jogszabályi rendelkezések, valamint normatív tartalom 
nélküli, tartalmilag kiüresedett, vagy egyébként alkalmazhatatlan jogszabályi 
rendelkezések hatályon kívül helyezése, amellyel biztosítható a 
normavilágosság, a jogrendszer átláthatósága és a jogbiztonság. 
Fentiek értelmében a 2018 február l-én hatályban lévő önkormányzati 
rendeletek átfogó áttekintésre kerültek. Jelen rendelet tervezetben hatályon kívül 
helyezésre kerülnek 

- azon rendeletek, amelyek bár érdemi szabályozást tartalmaznak, de 
fenntartásuk szükségtelen, mert vagy magához vonta egy magasabb szintű 
jogszabály az adott szabályozási kört, vagy a rendeletben foglaltak már 
végrehajtottá váltak (lásd, költségvetési rendeletek), illetve azon 
módosító rendeletek, amelyek nem rendelkeztek önmaguk hatályon kívül 
helyezéséről. 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELÖ­
TESTÜLETÉNEK 

/2018.[Il ..... )önkormányzati 

rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
köztisztviselők munkavégzéséről, munka és pihenöidöröl, illetményrendszer szabályairól, 
valamint egyéb juttatásokról szóló 12/2001. (X. 31.) önkormányzati rendelete. 

2.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a parlagfű 
irtásáról szóló 13/2000. (VIII. 15.) önkormányzati rendelete. 

3.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 
közművelődésről szóló 1/2002. (TI. 14.} önkormányzati rendelete. 

4.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a fogorvosi 
ellátásról és térítési díjairól szóló 6/2002. (III. 19.) önkormányzati rendelete. 

5.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény Község Önkormányzat 2002. évi költségvetéséről szóló 3/2002.(Il. 14.) 
önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény Község önkormányzat 2002. évi költségvetéséről szóló 3/2002.(II. 14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2002.(XI. 01.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény Község Önkormányzat 2002. évi költségvetéséről szóló 3/2002.(II. 14.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló 2/2003.(IV. 24.) önkormányzati rendelete. 

( 4) Hatályát veszti Lovasberény Község önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény Község Önkoimányzatának és Intézményeinek 2002. évi zársz.ámadásáról 
szóló 4/2003.(V. 01.) önkormányzati rendelete. 



6.§ 

( 1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2003. évi költségvetéséről 
szóló l/2003 .(II.· 11) önkonnányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képvise1ő-testületének a 
Lovasberény Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2003. évi költségvetéséről 
szóló 1/2003.(Il. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2003.(VII. 28.) 
önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2003. évi költségvetéséről 
szóló 1/2003.(11. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 3/2004.(11. 17.) 
önkormányzati rendelete. 

(4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2003. évi 
zárszámadásról szóló 10/2004.(IV.30.) önkormányzati rendelete. 

7.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
temetőkről és a temetkezésről szóló 8/2001 .(IV. 15.) önkormányzati rendelete. 

8.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2004. évi költségvetéséről 
szóló 2/2004.(II. 17) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2004. évi költségvetéséről 
szóló 2/2004.(Il. 17.) önkormányzati rende1et módosításáról sz6ló13/2004.(VI. 29.) 
önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény Község Önkonnányzatának és Intézményeinek 2004. évi költségvetéséről 
szóló 2/2004.(II. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szól616/2004.(Vlll. 04.) 
önkormányzati rendelete. 

( 4.) Hatályát veszti Lovasberény Község önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2004. évi költségvetéséről 
szóló 2/2004.(11. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló18/2004.(Xll. 16.) 
önkormányzati rendelete. 

( 5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2004. évi költségvetéséről 
szóló 2/2004.(II. 17.) önkonriányzati rendelet módosításáról szó ló3/2005 .(II. 21.) 
önkormányzati rendelete. 

(6) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat és Intézményei 2004. évi zárszámadásáról szóló 612005.(IV. 29.) 



9.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény község helyi hulladékgazdálkodási tervéről szóló 25/2004.(XII. 31.) 
önkormányzati rendelete. 

10.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény község Önkormányzatának és Intézményeinek 2005. évi költségvetéséről 
szóló 2/2005.(11. 21.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény község Önkonnányzatának és Intézményeinek 2005. évi költségvetéséről 
szóló 2/2005 .(II. 21.) önkonnányzati rendelet módosításáról szóló 9/2005 .(VII. 20.) 
önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény község Önkormányzatának és Intézményeinek 2005. évi költségvetéséről 
szóló 2/2005.(ll. 21.) önkonnányzati rendelet módosításáról szóló 12/2005.(IX. 28.) 
önkormányzati rendelete. 

(4) Hatályát veszti Lovasberény Község önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény község Önkormányzatának és Intézményeinek 2005. évi költségvetéséről 
szóló 2/2005.(II. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2006.(II. 10.) 
önkormányzati rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 
Lovasberény község Önkormányzatának és Intézményeinek 2005. évi költségvetéséről 
szóló 2/2005.(Il. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7/2006.(Ill. 16.) 
önkormányzati rendelete. 

(6) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2005. évi zárszámadásáról szóló 9/2006.(IV. 28) önkonnányzati rendelete. 

11.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
Lovasberény község házi gondozási körzetek kialakításáról szóló 8/2005.(VI. 01.) 
önkormányzati rendelete. 

12.§ 

( l) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 5/2006.(11. 10.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 5/2006.(II. 10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 13/2006.(Vl. 23.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 5/2006.(Il. 10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 3/2007.(Il. 15.) önkormányzati rendelete. 

(4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének az 
Önkonnányzat és Intézményei 2006. évi zárszámadásáról szóló 6/2007.(V. 04.) 
önkormányzati rendelete. 



13.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat képviselő-testületének a 
közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről szóló 13/2005.(XII. 02.) 
önkormányzati rendelete. 

14.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a luxus 
adóról szóló 8/2006.(III. 31.) önko11nányzati rendelete. 

15.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 4/2007.(Il. 15.) önkonnányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 4/2007.(II. 15.) önkonnányzati rendelet 
módosításáról szóló 7/2007.(Vll. 17.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 4/2007.(Il. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 11/2007.(XI. 30.) önkormányzati rendelete. 

(4) Hatályát veszti"Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 4/2007.(11. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 4/2008.(11. 20.) önkormányzati rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének az 
önkormányzat és Intézményei 2007. évi zárszámadásáról szóló 8/2008.(IV. 29.) 
önkormányzati rendelete. 

16.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II. 21.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 10/2008.(VIII. 05.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 5/2008.(ll. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 2/2009/.(II. 12.) önkormányzati rendelete. 

( 4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
önkormányzat és Intézményei 2008. évi zárszámadásáról szóló 6/2009.(V. 13.) 
önkormányzati rendelete. 

17.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009.(II. 13.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009.(II. 13.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 7/2009.(Vll. 06.) önkormányzati rendelete. 



(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009.(II. 13.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 12/2009/.(XI. 24.) önkormányzati rendelete. 

(4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének az 
Önkonnányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009.(II. 13.) öllkonnányzati rendelet 
módosításáról szóló 4/2010/.(111. 26.) önkormányzati rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat és Intézményei 2009. évi zárszámadásáról szóló 6/2010.(IV. 28.) 
önkormányzati rendelete. 

18.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II. 15.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatruyát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II. 15.) önkonnányzati rendelet 
módosításáról szóló 7/2010.(VIII. 02.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testUletének az 
Önkormányzat 2010. évi költségvetésérö1szóló3/2010.(Il. 15.) önkonnányzati rendelet 
módosításáról szóló 11/2010.(Xll. 17.) önkormányzati rendelete. 

( 4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II. 15.) önkonnányzati rendelet 
módosításáról szóló 2/2011.(II. 16.) önkormányzati rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 5/2011.(II. 25.) önkonnányzati rendelete. 

(6) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat és Intézményei 2010. évi zársz.ámadásáról szóló 9/2011.(IV. 28.) 
önkonnányzati rendelete. 

19.§ 

{l) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II. 16.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóJó 3/2011.(II. 16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 12/2011.(VII. 01.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011.(II. 16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 17/2011/.(XI. 25.) önkormányzati rendelete. 



( 4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 

Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011.(Il. 16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 2/2012/. (II. 21.) önkormányzati rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat és Intézményei 2011. évi zárszámadásáról szóló 5/2012.(V. 18.) 
önkormányzati rendelete. 

20.§ 

(1) 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(II. 21.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(IJ. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 6/2012.(VI. 29.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(II. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 1 0/2012. (X. 16.) önkormányzati rendelete. 

(4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az . 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(II. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 112013.(III. 05.) önkormányzati rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(Il. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 312013.(V. 02.) önkormányzati rendelete. 

(6) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő·testületének az 
Önkom1ányzat és Intézményei 2012. évi zárszámadásáról szóló 4/2013.(V. 27.) 
önkormányzati rendelete. 

21§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) Ez a rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

Szili Miklós 
polgármester 

Kihirdetve: 

Dr. Koncz László 
jegyző 

Dr. Koncz László 
jegyző 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELÖ­
TESTÜLETÉNEK 

3/2018.(JI.27.) önkormányzati 

rendelete 

egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének a 
köztisztviselők munkavégzéséről, munka és pihenőidőről, illetményrendszer szabályairól, 
valamint egyéb juttatásokról szóló 12/2001. (X. 31.) önkormányzati rendelete. 

2.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a parlagfű 
irtásáról szóló 1312000. (VIII. 15.) önkormányzati rendelete. 

3.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 
közművelődésről szóló 1/2002. (TI. 14.) önkormányzati rendelete. 

4.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a fogorvosi 
e11átásról és térítési díjairól szóló 6/2002. (III. 19.) önkormányzati rendelete. 

5.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
Község Önkormányzat 2002. évi költségvetéséről szóló 3/2002.(Il. 14.) önkormányzati 
rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
Község Önkormányzat 2002. évi költségvetéséről szóló 3/2002.(Il. 14.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 12/2002.(XI. 01.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
Község Önkormányzat 2002. évi költségvetéséről szóló 3/2002.(11. 14.) önkormányzati 
rendelet módosításáról szóló 2/2003.(IV. 24.) önkormányzati rendelete. 

( 4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2002. évi zárszámadásáról szóló 4/2003.(V. 
01.) önkormányzati rendelete. 



6.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2003. évi költségvetéséről szóló 1/2003.(II. 
17) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2003. évi költségvetéséről szóló 1/2003.(Il. 
17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2003.(VII. 28.) önkormányzati 
rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2003. évi költségvetéséről szóló 1/2003.(II. 
17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 3/2004.(II. 17.) önkormányzati rendelete. 

(4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének a 2003. évi 
zárszámadásról szóló 10/2004.(IV.30.) önkormányzati rendelete. 

7.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a temetőkről és 
a temetkezésről szóló 8/2001. (JV. 15.) önkormányzati rendelete. 

8.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2004. évi költségvetéséről szóló 2/2004.(II. 
17) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
Község Önkonnányzatának és Intézményeinek 2004. évi költségvetéséről szóló 212004.(II. 
17.) önkormányzati rendelet módosításáról szólól3/2004.(VI. 29.) önkormányzati 
rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2004. évi költségvetéséről szóló 2/2004.(Il. 
17.) önk01mányzati rendelet módosításáról szólól6/2004.(VIII. 04.) önkonnányzati 
rendelete. 

( 4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselö-testUletének a Lovasberény 
Kö:z;ség Önkormányzatának és Intézményeinek 2004. évi költségvetéséről szóló 2/2004.(11. 
17.) önkormányzati rendelet módosításáról szólól8/2004.(XII. 16.) önkormányzati 
rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2004. évi költségvetéséről szóló 2/2004.(II. 
17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló3/2005.(II. 21.) önkormányzati rendelete. 

(6) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
önkormányzat és Intézményei 2004. évi zárszámadásáról szóló 6/2005.(N. 29.) 

9.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
község helyi hulladékgazdálkodási tervéről szóló 25/2004.(XII. 31.) önkormányzati 
rendelete. 



10.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
község Önkom1ányzatának és Intézményeinek 2005. évi költségvetéséről szóló 2/2005.(II. 
21.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
község Önkormányzatának és Intézményeinek 2005. évi költségvetéséről szóló 2/2005.(ll 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 9/2005.(VII. 20.) önkormányzati 
rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
község Önkormányzatának és Intézményeinek 2005. évi költségvetéséről szóló 2/2005.(Il. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 12/2005.(IX. 28.) önkormányzati 
rendelete. 

( 4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
község Önkormányzatának és Intézményeinek 2005. évi költségvetéséről szóló 2/2005.(11. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 6/2006.(II. 10.) önkormányzati rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Lovasberény 
község Önkormányzatának és Intézményeinek 2005. évi költségvetéséről szóló 2/2005.(11. 
21.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 7 /2006.(Ill. 16.) önkormányzati rendelete. 

(6) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2005. évi zárszámadásáról szóló 9/2006.(IV. 28) önkormányzati rendelete. 

11.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő~testilletének Lovasberény 
község házi gondozási körzetek kialakításáról szóló 8/2005.(VI. 01.) önkormányzati 
rendelete. 

12.§ 

( 1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 5/2006.(II. 10.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 5/2006.(ll. 10.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 13/2006.(VI. 23.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2006. évi költségvetéséről szóló 5/2006.(II. 10.) önkonnányzati rendelet 
módosításáról szóló 3/2007.(II. 15.) önk01mányzati rendelete. 

( 4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat és Intézményei 2006. évi zárszámadásáról szóló 6/2007.(V. 04.) 
önkormányzati rendelete. 

13.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat képviselő-testületének a 
közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről szóló 13/2005.(XII. 02.) 
önkormányzati rendelete. 



14.§ Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének a luxus adóról 
szóló 8/2006.(III. 31.) önkonnányzati rendelete. 

15.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 4/2007.(II. 15.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 4/2007.(II. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 7/2007.(VII. 17.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 4/2007.(II. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 11/2007 .(Xl. 30.) önkonnányzati rendelete. 

(4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló 4/2007.(Il. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 4/2008.(ll. 20.) önkormányzati rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat és Intézményei 2007. évi zárszámadásáról szóló 8/2008.(IV. 29.) 
önkormányzati rendelete. 

16.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II. 21.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 10/2008 .(VIII. 05.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2008. évi költségvetéséről szóló 5/2008.(II. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 2/2009/.(II. 12.) önkormányzati rendelete. 

(4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat és Intézményei 2008. évi zárszámadásáról szóló 6/2009.(V. 13.) 
önkormányzati rendelete. 

17.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009.(IL 13.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009.(II. 13.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 7/2009.(VII. 06.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009.(II. 13.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 12/2009/.(XI. 24.) önkormányzati rendelete. 
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(4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009.(II. 13.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 4/2010/.(III. 26.) önkormányzati rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat és Intézményei 2009. évi zárszámadásáról szóló 6/2010.(N. 28.) 
önkormányzati rendelete. 

18.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(ll. 15.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(II. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 7/2010.(VIII. 02.) önkonnányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(Il. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 11/2010.(XII. 17.) önkormányzati rendelete. 

(4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkonnányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/201 O.(ll. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 2/2011.(II. 16.) önkormányzati rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkonnányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről szóló 3/2010.(11. 15.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 5/2011.(II. 25.) önkormányzati rendelete. 

(6) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat és Intézményei 2010. évi zárszámadásáról szóló 9/2011.(IV. 28.) 
önkormányzati rendelete. 

19.§ 

(1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011.(ll. 16.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011.(ll. 16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 12/2011.(VII. 01.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011.(11. 16.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 17/2011/.(XI. 25.) önkormányzati rendelete. 

( 4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 3/2011.(11. 16.) önkonnányzati rendelet 
módosításáról szóló 2/2012/.(II. 21.) önkormányzati rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat és Intézményei 2011. évi zárszámadásáról szóló 5/2012.(V. 18.) 
önkormányzati rendelete. 
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20.§ 

( 1) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(II. 21.) önkormányzati rendelete. 

(2) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(11. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 6/2012.(VI. 29.) önkormányzati rendelete. 

(3) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(U. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 10/2012.(X. 16.) önkormányzati rendelete. 

(4) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(11. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 1/2013.(JJI. 05.) önkormányzati rendelete. 

(5) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-tesüiletének az 
Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 3/2012.(11. 21.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló 3/2013.(V. 02.) önkormányzati rendelete. 

(6) Hatályát veszti Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testületének az 
Önkormányzat és Intézményei 2012. évi zárszámadásáról szóló 4/2013.(V. 27.) 
önkormányzati rendelete. 

21§ 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést kpvető napon lép hatályba. 
(2) Ez a rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti. 

J~\~ 
Szili Miklós 
polgánnester 

Kihirdetve: 2018. február 27. 

jegyző 

jegyző 
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Lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha 
8093 Lovasberény, Vörösmarty utca 2. 
Tel./fax: 22/ 456-017 
OM azonosító: 030015 

lkt.sz. : 26 / 2018. 

Szili Miklós 
Polgármester 
Lovasberény Községi Ön kormányzata 
Lovasberény 
Kossuth utca 62. 

Tisztelt Polgármester Úr! 
Tisztelt Képviselő-testület! 

Tárgy: óvoda nyári zárva tartási 

kérelme 

A lovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha vezetőjeként a következő kéréssel fordulok 
Önökhöz: 

Az óvoda nyári zárva tartását az előző évi gyakorlatoknak megfelelően, eleget téve a szülői 
igényeknek ebben az évben is csak egy hónapra tervezzük. Ez idő alatt a két évente szükséges 
meszelést, illetve az ezt követő munkálatokat, karbantartási munkákat kell elvégeznünk, 
e lvégeztetn ü n k. 

Tervezett időpont: 2018. augusztus 1-től augusztus 31-ig. 

A dolgozók nyári szabadságának ütemezését olyan módon ütemeztük, hogy a gyermekek 
felügyelete a zárva tartási időn kívüli időpontokban, nyitvatartási időben zavartalan legyen, 
szükség esetén csoportösszevonással is. 
A szülők a csoportnaplóban az erre kijelölt helyen aláírásukkal igazolták az időpont tudomásul 
vételét. Három szülő jelezte, hogy a zárva tartás idejére felügyeletet igényelnek gyermekük 
számára. Ezért kérem a tisztelt Polgármester urat, Jegyző urat, tegye meg a szükséges 
intézkedéseket a szomszédos településen lévő, ügyeletet vállaló óvodával történő 

megállapodás megkötésére. 
A megállapodás megkötéséről mielőbbi értesítést kérek a szülők időben történő tájékoztatása 
érdekében. 

Tisztelettel: 

Lovasberény, 2018. február 19. . . 
. ~\J;;~-1<·:. 

' „ , .. „ 
•••••• •••• „ • ••• „ ••••••••••••••••• • ,~,:· ·····~·:.!-.····· .. 

dr. Szendrei J,\t~iláné·.· 
óvodaveZe!tö·:.~:,... :;.·· , .. : 
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Nyilatkozat 

Az óvoda a nyári zárása alatt 2018.. :;'.~.' .. 9.~.~ ..... -tól 20!8 .. -~---~ t .• ........ -ig igénylem/ nem 
igénylem gyermekem óvodai elhelyezését 

Szülő aláírása 
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Nyilatkozat 

. A ' d '. ' ' al 20/8 ~,_kv.,Á · 12ol<f-~~Ó~· . ' l ! z ovo a a nyan zarasa att ..... „ ......... „ ....... -to .. . . . ... ·,"(f, ~ ... . .. „ . ... -1g igeny em nem 
igénylem gye ekem óvodai elhelyezését 

Szülő aláírása 
Sorszilm Gyermek neve 

Nem igénylem Igénylem 
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Nyilatkozat 
• 

"A ' d ' . ' ' l 20Jrl Ct '"'>t 'C,,.,.,.~./f; ··t '120 JtJ 01./n~~ff'Ít.l4 :'ll · · ' z ovo a a nyan zarasa a att .. OC' .. .1-s,.o,-~. 7.'J;/;ff;., .. V&. to /1 n .... ~-;;. 1 ..... . , .•. ~?.1;-1g igenylem /nem 
igénylem <gyermekem óvodai elhelyezését 

Szülő aláírása 
Sorszám Gyennek neve 

Nem igénylem Igénylem 
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Nyilatkozat 
„ 

Az óvoda a nyári zárása alatt 20 :!~: . ™-9~ .. J . . -tól 20 -~~„ -~ „~. -ig igénylem /nem 
igénylem gyermekem óvodai elhelyezését 

Szülő aláírása 
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Lovasberény Polgármesteri Hivatala 
8093 Lovasberény, Kossuth u. 62. 

Szili Miklós 
Polgármester Úr részére 

Tessely Zoltán 
l· •~-ck. \ '3famil'll a SL~11t J • .ii„lló - és \'áli - "fül;)· 

1.crliktfejlt•lt~-;.!en M.:ló~ mioi,.r.1"'·clnilki birk>.'4 

Tárgy: Kérelem a Minority SafePack - . Egymillió aláírás az európai 
sokszínüségért nemzeti kisebbségvédelmi kezdeményezéshez való 
csatlakozásra 

Tisztelt Polgármester Úr! 

Európában az Európai Unió országai által elfogadott közös érték az egymás 
iránti szolidaritás, mety összefoglaló hagyománnyá, összetartó kapoccsá vált 
az idők során. Ezt a szolidaritást szeretn'énk · mi is kifejezni határon túli 
honfitársaink, a székelyföldi magyarság iránt, melynek méltó jelképe a székely 
zászló - melyet az elmúlt időszakban méltatlan támadás is ért - és annak 
kifejezése a középületek falán, melyre az elmúlt időben már több példa is volt, 
mind választókerületünkben, ·mind pedig Magyarország több más telepüiésén. 
A székely autonómiatörekvést és annak szimbólumát, a székely zászlót ért 
támadás is tovább erősíti bennünk a meUettük és minden elszakított részen élő 
magyar mellett vaf ó kiállás fontosságát. 

A határon túli magyarsággal való szolidaritás, ezen belül is a székelyföldi 
autonómiatörekvés támogatása különösen fontos nekünk. Választókerületünk 
aktív kapcsolatban · áll több erdélyi, felvidéki településsel, többükkel 
testvérvárosi kapcsolatát is ápolunk. 
Annak érdekében, hogy számunkra és. az az Európai Unió számára is fontos 
értékeket megőrizhessük, szükségesnek érzem, hogy a „Minority SafePack -
Egymillió aláírás az európai sokszinűségért" Európai Uniós polgári 
kezdeményezéshez csatlakozzunk, lehetőséget adva minden településünkön 
élő honfitársunknak, hogy aláírásával személyesen is segítséget adhasson. 
„A Minoríty Safepack Mentőcsomag a kisebbségek számára - Egymillió aláírás 
az európai sokszínűségért egy 2013-as európai polgári kezdeményezés, 
melynek célja, hogy a nemzeti, etnikai és nyelvi kisebbségvédelem bizonyos 
területei az európai uniós jog részei legyenek. 
A kezdeményezéssel akkor foglalkozik érdemben az Európai Bizottság (EB), ha 
2018 . . március 4-ig összesen több, mint egymi/lió hiteles aláírást sikerül 
összegyűjteni az Európai Unió (EU) legalább 7 tagállamában. " 

---·-----·-~ 

Levelezési cím: 2060 Bicske. S(cnt ls1ván út l. 
Mobil: (+36. 20) 548 8888 

e-mail: Lesscly.zoltan(cHidcsz. hu: \Veb: www.tessclyt.0ltan.tidcsz.hu 
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Kérem, a lehető legszélesebb körben tájékoztassák a lákosságot e 
kezdeményezés.fontosságáról és, hogy álljunk ki a határon túli magyar nemzeti 
kisebbségért) aláírásunkkal támogatva az Európai . Uniós kisebbségvédelmi 
kezdeményezést! 

Korábbi, ezirányú megkeresések során többen aggodalmukat fejezték ki1 hogy 
az „Egymillió aláírás az európai soksi.ínüségért" címü aláírásgyűjtő ív fejlécén 
megfogalmazottak 6. és a 7. ·pontjai nem tükrözik az eredeti szándékunkat, hisz 
nincs benne az „őshonos" jelző. Még az sincs benne, hogy „európai gyökerű" 
kisebbség. Meglátásuk szerint Brüsszel akár ellenünk fordíthatja az aláírásunkkal 
képviselt akaratunkat. Ezen felvetésekre az alábbi megnyugtató választ adható: 

Az európai polgári kezdeményezésről szóló 211/2011 EU rendelet alapján a 
kezdeményezés aláírá~gyüjtö ívének a rendeletben foglalt 
formanyomtatványhoz kelt igazodnia, amelyen kizárólag a kezdeményezés címe, 
tárgya és céljainak leírása szerepelhet a kezdeményezés tartalmának 
vonatkozásában .. Ezek a rendelet értelmében terjedelmileg szintén behatároltak 
(a kezdeményezés címe legfeljebb 100 karakter terjedelemben, tárgya legfeljebb 
200 karakter terjedelemben, céljainak leírása pedig legfeljebb · 500 karakter 
terjedelemben szerepelhet). A szervezők a kezdeményezéshez csatolt 
kiegészítő tájékoztatásban, valamint a kezdeményezést bemutató 
közmeghallgatás s.orán ugyanakkor hangsúlyozták, hogy a kezdeményezés az 
Európában őshonos, hagyományos nemzeti · kisebbségekre vonatkozik. A 
kezdeményezés szervezői ezen felül az aláírásgyűjtéssel egyidőben jogalkotási 
normatervezetek dolgoznák ki az Európai Bizottság részére, amelyben szintén 
az őshonos nemzeti kisebbségek jogainak előmozdítására tesznek konkrét 
javaslatokat. 

Kérem, minden csatlakozó településen biztosítsák az aláírásgyűjtő ívekhez való 
hozzáférést. 

Kérem, hogy a határontúli magyarok iránti együttérzés jeleként, valamint a 
székely kulturális, nyelvi és vallási autonómiatörekvés támogatásaképpen a 
mellékelt határozati javaslatot az Önök önkormányzati képviselötestüfete is 
támogassa. 

Levdctési dm: 2060 Bicske. Stent ISl\'án út 1. 
Mobil: (H6 20} 54~ 8888 

c·mail: lcssely.zoltan(!Nidesz.hu : Web: w·ww.tcssclyloltnu.fidesi.hu 



Tisztelettel tájékoztatom, hogy a Rákóczi Szövetség indítványozására az 
ország valamennyi postahivatalában is aláírható a kezdeményezés, valamint az 
alábbi elérhetőségen interneten is megtehetjük ezt: 

http~://ec.europa.eu/citizens-initiative/32/Q.ublic/#/ 

Bicske, 2018. február 5. 
Üdvözlettel: 

____ 1 \!~x..-t- l v \.._ X:'.:" 10t:· 1~A ~ \ 
Tessely Z ltán ---_ 

országgyűlési épvisélö 

Levelezési cim: 2060 Bicske, Szcnt 1sh1in út 1 
Mobil: <+36 20) 548 8888 

e-mail: lessely.1.01tan@1fides1.hu ; Web: wv. ..... ·.tesscly 1.oltan. fidesz.hu 
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Melléklet 

XY Önkormányzat Képviselő-testülete szám igen, szám nem, szám tartózkodás szavazat 
mellett a következő határozatot hozta: 

s.zám/2018. (hónap nap) képviselő-testületi határozat 

Tárgy: A „Minority SafePack - Egymillió aláfrás az európai sokszínűségért" 

kezdeményezéshez való csatlakozásról 

XY Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Minority SafePack- Egymillió aláirás 
az európai sokszínűségért" kezdeményezéshez való csatlakozásról szóló előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozta: 

1. XY Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozik a Minority SafePack - Egymillió 
aláírás az európai sokszínűségért elnevezésű európai polgári kezdeményezéshez. 

2. XY Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy lehetőséget biztosít arra, 
hogy minél többen csatlakozhassanak a Minority SafePack - Egymillió aláírás az euró­
pai sokszínűségért elnevezésű európai polgári kezdeményezéshez, éppen ezért a telepü­
lésen az alábbi helyszíne(ke )n munkaidőben folyamatos lehetőséget biztosít az aláírásra. 

Határidő: dátwn 
Felelős: polgármester 

név 
polgármester 

K.m.f. 

név 
jegyző 



Melléklet 

!_\' Önkormányzat Képviselő-testülete szám igen, szám nem, ~zá~ tartózkodás szavazat 
mellett a következő határozatot hozta: 

szám/2018. (hónap nap) képviselő-testületi határozat 

Tárgy: A ,,Minority SafePack - Egymillió aláírás az európai .sokszfnűségért" 

kezdeményezéshez való csatlakozásról 

XY Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Minorify SafePaék- Egymillió aláírás 
az európai sokszíníiségért" kezdeményezéshez való csatlakozásról szóló előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozta: 

1. ")CY Önkormányzat Képviselő-testülete csatlakozik a Minority SafePack - Egymillió 
aláírás az európai sokszínűségért elne~ésü európai polgári kezdeményezéshez. 

2. XY Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy lehetőséget biztosít arra, 
hogy minél többen csatlakozhassanak a Minority SafePack - Egymillió aláírás az 
európai sokszínűségért elnevezésű európai polgári kezdeményezéshez, éppen ezért a 
településen az alábbi helyszíne(ke )n munkaidőben folyamatos lehetőséget biztosít az 
aláírásra. 

Határidő: dátwn 
Felelős: polgármester 

név 
polgármester 

K.m.f 

név 
jegyző 



I 

' 2 

.; ~ ..f() . 'líl. ~ 
Tárgy: Re: Árajánlatkérés főépítészi tevékenység végzésére. 

f"Lovasberéuyi Pol}!~nnest.;ri Hiv;atal 

Feladó: Kun Timea <timea.kun@freemail.hu> 
Dátum: 2018.02.12. 15:25 
C(mzett: Szili Miklós <szili.miklos@lovasbereny.datatrans.h 

Lovasberény Község Önkormányzata 
Szili Miklós 
Polgármester részére 

Tisztelt Polgármester úr! 

Dátu~: 1018 ~FR~ 1 6. 

l > . IP'< Súra :J} l1 - )_ .- rl(1ö1dó: 
l 

-·-

Kérésének megfelelően elkészítettem a települési főépítészi munkakör ellátására 
vonatkozó árajánlatomat Lovasberény, támoly és Pátka településekre. 

füA, 

A polgármesterek munkájának segítése érdekében a településkép-védelmi tájékoztatást 
és szakmai konzultációt, valamint a települé$képi bejelentési eljárás lefolytatását a 
kért bontásban alábbi összegért tudom vállalni: 

I. Lovasberény település 90.000,- ft/hónap 
II. Lovasberény és Pátka települések 150.000,- ft/hónap 
III. Lovasberény és Zámoly települések 160.000,- ft/hónap 
IV. Lovasberény, Zámoly és Pátka települések 230.000,- ft/hónap 

Ez az összeg tartalmazza az önkormányzatok által biztosított helyiségekben havi 
egyszer i órás konzultációt, az előre leegyeztetett egyeztetésekre való felkészülést, 
a településképi bejelentési eljárásokra beadott dokumentációk átnézését, valamint a 
szakmai vélemények összeállítását. 

Az önkormányzat hivatalos helyiségében tartott 2 órás egyeztetést tapasztalatom 
szerint célszerű késő délután tartani, mivel az ügyfelek inkább akkor érnek rá. 
Javaslom, hogy a konzultáció hétfőn 16-18 óra között legyen. Ha Önök ragaszkodnak, 
hogy a konzultációk munkaidőben történjenek, akkor javaslom a hétfő fél 8 és fél 10 
közötti időpontot. Amennyiben arra igény van, akkor ezen időponton túl 
Székesfehérváron is tudok konzultációs lehetőséget biztosítani. 

Az előkészítő és véleményező munkákat saját irodámban végezném. A munka ellátásához 
szükségem van mindegyik település hatályban lévö településrendezési tervére, 
Települési Arculati Kézikönyvére és településképi rendeletére, továbbá minden 
településen 1 munkatársuk műszaki és adminisztratív segítségére. 

A főépítészi feladatok ellátását egyéni vállalkozóként azonnal el tudom kezdeni, a 
szükséges vizsgákkal és papírokkal rendelkezem. 

Amennyiben a fentiekkel kapcsolatosan további kérdése merülne fel, szívesen állok 
rendelkezésére telefonon. vagy e-mailen. 

Tisztelettel: 

Kun Timea 
településtervező 

30/23-71-463 

2018.02.15. 8;39 



1. Az együttműködés tárgya: 

szolgáltatási együttműködés 

2. Az együttműködés id6tartama: 

A LEADER 2014-2020 programban megvalósuló LEADER projekt üzemeltetési időszaka 
(a fenntartási időszak végéig) 

3. Az együttmGködő felek vállalt kötelezettségei: 

3/ a Kérelmező vállalt kötelezettségei 

tájékoztatja a Partnert nyertes projektjéréSI, rövid tájékoztató anyagot készít, 
saját szórólapjait, marketing kiadványait amennyiben ilyennel rendelkezik, bemutatókra 
eljuttatja a Partner részére 
évente max. 3 alkalommal-igény esetén-részt vesz a Partner által szervezett termelői 
vásárokon 

3/b a Partner vállalt kötelezettségei 

tájékoztatja az ügyfelet a megrendezésre kerülő vásárok időpontjáról, az árusítás 
lehetőségé ró 1 

az ügyfélnek helyet biztosít a megrendezésre kerülő vásáron 

A megállapodást mindkét fél, mint akaratával megegyezőt írja alá. 

Lovasberény,2018.02.22. 

Kérelmező cégszerű aláírása Partner cégszerű aláírása 

(nyomtatott betűvel) (nyomtatott betűvel) 
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Bérleti szerződés 

mely a mai naPon létrejött Lovasberény Község Önkormányzata (székhely: 8093 Lovasberény, 

Kossuth Lajos utca 62., adósz.ám: 15727426-2-07, törzskönyvi azonosító sz.ám: 727420, képviseli: 

Szili Miklós polgármester) mint Bérbeadó 

valamint Alba Napelem Kft. (székhely: 8000 Székesfehérvár, Mártírok útja 3/B., adószám: 

22604918-2-07, cégjegyzéksúrn: 07-09-018099, képviseli: Mag István ügyvezető) mint Bérlö 

együttesen: Felek 

között a mai napon az alábbi feltételek mellett: 

1./ A Bérbeadó a jelen szerződésben meghatározott feltételek szerint 25 év határozott időre bérbe adja 

a kiz.á1:61~os tµlajdonát képező Lovasberény 0128/2 hrsz.-on nyilvántartott 20613/24873 

önkormányzati tulajdonhányadú, 104000 m2 alapteriiletű ingatlanát (a továbbiakban: bérlemény), 
melyet a Bérlő bérbe vesz. 

A felek rögzítik, hogy jelen szerződés célja az, hogy a Bér1ő a bérleményre egy vagy több 500k W 

teljesítmény alatti napelemes erőműveket telepítsen, a .területre vonatkozóan beszerzésre kerülő 

hatósági engedélyeknek megfelelően. 

2J A felek megállapodnak, hogy a bérlemény bérleti díja 300.000,- Ft+Áfa/év hektáronként, éves 
~ infláció követéssei a napelemes erőművek által elfoglalt területnek megfelelően, melyet a Bérlő a 

Bérbeadó számlája alapján 30 napos fizetési határidőben köteles megfizetni. 

A felek megállapodnak, hogy a bérleti díjfizetési kötelezettség attól a naptól kezdődően terheli a 

Bérlőt, amikor a napelemes erőmű illetve erőművek kivitelezésének munkálatai megkezdődönek. 

-~ Bér_bea~ó ~l~ő íz~ ,e na~n, ezt köve~?~ pedig minden év ugyanez.e~ a na,Jlián jogosult ~bocsátani 
a berleti díJ iránti sumlájat. <"6 t-Y { o ~ Q_ u ~w l J. c.z.. ~ L v.{ ~ ~ t- k> tc.:"'(~ „ 

?./- 1.J.Sa._o.c:Í~' / ·Óo-.u (j o~ l1~/.(.,,"1 -.. ÍJ~'\l~(- ~~J l/o/~-,,,,·J l'~ . : ,' · ~.,., flc rt/1?U,)· · „ 

A felek megállapodnak, hogy amennyiben a Bérlő jelen szerződés aláírását követő l éven belül nem ~157 v. ' / 

kezdi meg a napelemes erőmű kivitelezési munkálatait, úgy jelen sz.erzödés a keletkezésére 
visszamenőleges hatállyal megszűnik (bontó feltétel). Amennyiben Bérlő jelen szerződés aláírását 

köv. ető 1 éven belül a bérlemény egy részét még nem vette napelemes erőmű építése céljából igénfe.., -,.J 

úgy az igénybe nem vett terület vonatkozásában a bérleti szerződésmegs~ ~ó /ü „ / í) tJ '/l 

3./ A felek rögzítik, hogy a létrejövő értéknövelő beruház.ások tekintetében kifejezetten kizárják a 

Bérlő ráépítés, illetve beépítés jogcínién történő tulajdonsz.erzé.$ét, kizárják továbbá azt .is, hogy a 
Bérbeadó e jogcímeken megszerezze a Bérlő által létrehozott erőművek tulajdonjogát. 



---
4./ AlOvlfeleiés során a Bérlő felel minden kárért, me1y a munkálatok elvégzéséből, vagy azokkal 
összefüggésben keletkeznek. Amennyiben a Bérlő a munkálatokat vállalkozóval végezteti, úgy annak 
tevékenységéért úgy felel, mintha azokat maga végezte volna el. 

5.1 A Bérbeadó a jelen szerződés tartama alatt sz.avatol a bérlemény per- teher- és igénymentességéért, 
és nyilatkozik, hogy hannadik személynek nem áll fenn olyan joga a bérleményre vonatkozóan, ami 
a Bérlő jelen szerződés szerinti használati jogának gyakorlását akadályozza vagy korlátozza 

6.1 A Bérlő tudomásul veszi az alábbiakat, illetve kötelezettséget vállal hogy: 

6.1. A bérleményt, vagy annak részeit csak a Bérbeadó előzetes írásbeli hozzájárulásával adhatja 
albérletbe, vagy engedheti át másnak a használatát. 

6.2. A Bérlő a bérleménybe más személyt vagy szervezetet csak a Bérbeadó hozzájárulásával 

fogadhat be. 

6.3. A Bérbeadó a Bérlő tulajdonát képező vagyontárgya.kért, gépekért, eszközökért stb. felelősséget 

nem vállal. 

6.4. A Bérlő költségére történik a művelés alól való kivonás és megosztás. 

6.5. Bérbeadó Bérlö esetleges hitelfelvételére kezességet nem vállal, önk:ormányzati ingatlanra banki 
jelúlog bejegyzését nem engedélyezi. 

1.1 ABérbeadó kötelezettséget vállal, hogy: 

7 .1 a Bérlő által végzendő tevékenységekhez, illetve a beruházások elvég7.éséhez szükséges esetleges 
hatósági engedélyek kiadásával· összefüggésben a Bérlővel együttműködik, a szükséges 
nyilatkozatokat határidőben kiadja. A felek megállapodnak, hogy a hatósági engedélyezés 
valamennyi költsége a Bérlőt terheli. 

7 .2. a Bérlő a bérleményt székhelyként, telephelyként vagy fióktelepként a hatóságokkal, szerződéses 
partnereivel közölje, illetve ekként a hatóságok felé bejelentse. 

;,/ ~"':"'1ó Bérlő részére hoZ?.ájárul 25 éves lllldhasználati jog tul!lidoni lapon tör1énő 2. 
/be~zesere. 

8.1 A szerződés megszűnésével kapcsolatban Felek az alábbiak szerint állapodnak meg: 

8.1. A Felek jelen szerződést a 8.2., 8.3., pontokban megjelölt eseteket kivéve egyoldalú 
jognyilatkozattal nem szüntethetik meg, illetve bonthatják fel. 

8.2. A Bérbeadót kizárólag abban az esetben illeti az azonnali hatályú felmondás joga, ha a Bérlő a 
bérleti díj megfizetésével · 60 napos késedelembe esik, és azt a Bérbeadó írásbeli felszólításában 
megjelölt határidőben sem fizeti meg. 



---

8.3. A Bérlő a bontó feltétel bekövetkezését megelőzően érdekmúlásra tekintettel jogosult elállni a 

jelen szerzödéstöl, arnennyfüen a bérleményen tervezett beruházás megvalósítása bármely okból 
meghiúsul. 

8.4. A határozott idő lejártával jelen szerződés határoutlan idejűvé alakul, melyet bármely fél 1 év 
felmondási idő .figyelembe vétele mellett jogosult megszüntetni. 

8.6. A szerződés megszűnése esetén a Bérlő köteles a bérleményt eredeti - jelen szerződés 

megkötésekor rögzített - állapotában a je1en szerződés megszűnésének napján visszabocsátani a 

Bérbeadó birtokába. 

9J A szerződő felek megállapodnak továbbá, és a Bérbeadó jelen szerződés aláírásával feltétlen és 

visszavonhatatlan hozzájárulását adja ahhoz is, hogy a Bérlő a jelen szerződésből őt megillető jogokat 

és az őt terhelő kötelezettségeket napelem erőmúvenként külön-külön átruházhatja később megjelölt 

4 Kft. -k:re. A Bérbeadó által a szerz.ödés átruházáshoz szükséges jognyilatkout előzetes megtételére 

tekintettel, a szerződés átruház.ás a Bérbeadó értesítésével válik hatályoss~ mely értesítés tartalmazza 

ajogutód(ok) céges adatait -l . 
btV~aJ,· ~ou..: :,..h_,.,b„v#-

10J A Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a bérleti jogviszony tartama alatt illetve annak 
megszűnése során kölcsönösen együttműködve járnak el, így különösen jelen szerződésben 

feltüntetett adataiknak megváltozását, a bérleti jogviszonnyal kapcsolatos körülményeik egyéb 

változását haladéktalanul közlik egymással. 

UJ Jelen bérleti szerződés itt nem szabályozott kérdéseire a Polgári Törvénykönyv szabályai az 

irányadók. 

Kelt: 2018 . ... „ .... 

Bérbeadó Bérlő 


